
strana 1 z 5 

Smlouva o poskytování tiskových služeb 

o službách uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění. 

Smluvní strany 

Objednatel Subjekty uvedené v příloze č. 1 

 Jménem všech subjektů uvedených v příloze č. 1 je na základě plné moci 
oprávněna uzavřít tuto dohodu příspěvková organizace: 

 Centrum investic, rozvoje a inovací 

se sídlem:  Soukenická, 500 03 Hradec Králové  

IČO   71218840 

DIČ    CZ71218840 

zástupce   Mgr. et Mgr. Vendula Hájková, ředitelka 

bankovní spojení: Komerční banka 

č. účtu:   35-0367350277/0100 

dále jako „objednatel“; všechny subjekty dle přílohy č. 1 samostatně dále jako „objednatelé“ a společně 
také jako „okruh objednatelů“ nebo „okruh zadavatelů“ 

Poskytovatel XEROX CZECH REPUBLIC s.r.o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 15969 
vedenou u Městského soudu v Praze 

se sídlem  Vyskočilova 1461/2a, Michle, 140 00 Praha 4 

IČO   48109193 

DIČ   CZ48109193 

zástupce  Peter Halmo, jednatel 

bankovní spojení ING Bank N.V. 

číslo účtu  1000205502/3500 

dále jako „poskytovatel“; objednatel a poskytovatel společně také jako „smluvní strany“ 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavírána smluvními stranami na základě výsledku zadávacího řízení veřejné 

zakázky nazvané Poskytování tiskových služeb - pronájem tiskáren a multifunkcí, uveřejněné ve 

Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2021-045109 (dále jen „veřejná zakázka“). 

2. Základním podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka poskytovatele podaná dne 9. 2. 2022 

v rámci výběrového řízení veřejné zakázky. Uzavřením smlouvy nevzniká poskytovateli výhradní 

právo na poskytování tiskových služeb objednatelům. Každý jednotlivý veřejný zadavatel může 

podobná plnění požadovat samostatnou veřejnou zakázkou i od jiného dodavatele. 

3. Poskytovatel prohlašuje, že poskytování služeb dle této smlouvy realizuje v souladu se zadávacími 

podmínkami veřejné zakázky včetně všech jejích vysvětlení, doplnění a změn provedených 

zadavatelem ve lhůtě pro podání nabídek. 

Článek 2 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je poskytování tiskových služeb poskytovatelem objednatelům dle dále 

uvedených podmínek. Předmětem poskytované služby je nájem tiskáren a multifunkcí (dále také 



strana 2 z 5 

souhrnně jako „zařízení“) a následné dodávky a služby s tímto nájmem spojené a spočívající v 

zajištění jejich řádného provozu.  

2. Zařízení, následné dodávky a služby jsou podrobně specifikovány v této smlouvě, jejích přílohách 

a v zadávací dokumentaci veřejné zakázky. Poskytovatel po uzavření smlouvy dodá objednatelům 

zařízení na adresu sídla jednotlivých objednatelů uvedených v příloze č. 1 nebo na adresu 

organizační jednotky uvedené v příloze č. 3 ve sjednaném termínu. Poskytovatel je povinen 

připravit všechna zařízení k dodání nejpozději k 1. 6. 2022. Dodání zařízení bude zahájeno 

nejdříve 2. 4. 2022 a ukončeno nejpozději 31. 7. 2022. Konkrétní termín dodání určí po dohodě 

příslušný objednatel dle přílohy č. 1. Součástí každé dodávky zařízení je instalace, zaškolení 

obsluhy a předání manuálů. Realizace každé dodávky bude potvrzena předávacím protokolem. 

Zařízení nebudou zatížena žádnými právy třetích osob a budou prosté jakýchkoliv faktických či 

právních vad, budou splňovat veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy, 

hygienickými, zdravotními, jakož i obdobnými normami pro taková zařízení. 

3. Následnými dodávkami a službami s nájmem spojené se rozumí poskytnutí dodávek tonerů, 

spotřebního materiálu nebo servisních služeb na základě výzvy jednotlivých objednatelů 

v termínech uvedených v příloze č. 2. 

4. Objednatelé se zavazují za služby dle této smlouvy zaplatit poskytovateli nájemné za nájem zařízení 

a cenu za plnění ve výši dle přílohy č. 5.  

5. Poskytovatel určuje své zástupce 

a. Pro jednání s objednateli:  

i.     

ii.   

b. Pro objednávku tonerů:   

c. Pro hlášení poruch: centrální dispečink, 

    

Článek 3 
Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

v účinném znění. 

2. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou a to na 60 měsíců ode dne, kdy smlouva nabyde 

účinnosti. 

Článek 4 
Místo poskytování plnění 

1. Místem plnění jsou sídla a pobočky okruhu objednatelů v příloze č. 1. a příloze č. 3. 

Článek 5 
Povinnosti poskytovatele  

1. Poskytovatel odpovídá za realizaci služeb v požadované kvalitě, dle zadávacích podmínek 

příslušné veřejné zakázky a v souladu s požadavky objednatelů a ve stanovených termínech. 

mailto:petra.bouzkova@xerox.com
mailto:lukas.hunacek@xerox.com
mailto:cze.logistika@xerox.com
mailto:cze.service@xerox.com


strana 3 z 5 

2. Poskytovatel je povinen oznámit objednateli změny poddodavatelů podílejících se na plnění 

smlouvy oproti osobám uvedených v nabídce podané poskytovatelem v rámci veřejné zakázky 

s tím, že poskytovatel je povinen písemně objednatele požádat a zdůvodnit potřebu změny, event. 

rozšíření okruhu těchto osob. 

3. Poskytovatel je povinen zasílat objednateli ke každému ukončenému kalendářnímu roku platnosti 

této smlouvy elektronicky celkový přehled dodávek podle této smlouvy poskytnutých objednatelům 

s uvedením alespoň následujících informací: 

 fakturované objemy stránek na jednotlivých zařízeních po měsících; 

 termíny a objemy realizovaných dodávek tonerů s datem objednání a doručení; 

 termíny realizovaných servisních zásahů s daty nahlášení a vyřešení.  

4. Přehled dle odst. 3 musí být doručen elektronicky na adresu  do 31.ledna následujícího 

roku za uplynulý kalendářní rok poskytované služby.  

5. Přehled podle odst. 3 musí být předložen ve strojově čitelné podobě ve formátu MS Excel nebo 

jiném formátu s ním kompatibilním. 

Článek 6 
Povinnosti objednatelů 

1. Objednatelé jsou povinni zařízení po sjednanou dobu užívat řádně a v souladu s účelem, pro který 

jsou určena. V této souvislosti jsou objednatelé povinni užívat zařízení podle instrukcí obsažených 

v návodu pro použití a v souladu s technickou specifikací zařízení. Objednatelé jsou povinni pro 

zařízení používat pouze spotřební materiál a tonery dodané poskytovatelem. Papír a spony do 

finišeru pak v souladu s návodem k použití a technickou specifikací předmětu. 

2. Objednatelé jsou povinni zařízení chránit před poškozením, ztrátou nebo zničením. Objednatelé 

nesou plnou odpovědnost za škodu na zařízení vzniklou v důsledku jeho poškození, ztráty nebo 

zničení, bez ohledu na to, zda škoda byla způsobena objednatelem nebo třetími osobami, ledaže 

by ke škodě došlo v důsledku nepředvídatelné a neodvratitelné události (vyšší moc) anebo 

v důsledku konání poskytovatele. 

3. Při předčasném ukončení smluvního vztahu jsou objednatelé povinni vrátit zařízení poskytovateli 

ve stavu, v jakém jej převzali, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení. 

Článek 7 
Cena plnění a platební podmínky 

1. Cena za poskytování služeb poskytovatelem objednatelům dle této smlouvy je stanovena dohodou 

smluvních stran na základě nabídky poskytovatele v rámci příslušné veřejné zakázky. Každá dílčí 

cena je stanovena jako maximální a její změna je možná pouze z důvodu dle odst. 2. Veškeré ceny 

jsou uváděny v českých korunách, jsou v nich obsaženy veškeré náklady spojené s realizací 

požadovaného plnění po celou dobu účinnosti této smlouvy.  

2. Změna ceny plnění je možná pouze z důvodů spočívajících ve změně sazby daně z přidané hodnoty 

a souvisejících předpisů a z důvodů předpokládaných v § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Objednatel zaplatí poskytovateli cenu na základě skutečně provedených tisků / kopií. Skenování 

není samostatně zpoplatněno a je obsaženo v ceně za měsíční nájemné za zařízení. Fakturace 

bude probíhat vždy za uplynulé fakturační období (kalendářní měsíc) na každého z objednatelů 

zvlášť dle jím odebraných služeb za ceny uvedené v příloze č. 5 Ceník. Způsob platby se bude 

mailto:vz@cirihk.cz


strana 4 z 5 

skládat z měsíční ceny nájmu a ceny za černobílý / barevný výstup, tj. za vytisknutou / zkopírovanou 

stránku černobíle / barevně (A3 se vypočte jako 2 strany A4, oboustranný tisk bude započítán jako 

tisk na 2 strany, tzn. oboustranný tisk na A3 = 4 strany A4) bez ohledu na pokrytí tonerem. V těchto 

cenách jsou započítány dodávky a instalace požadovaných zařízení dle přílohy č. 3 Přehled 

požadavků a umístění, dále i veškeré další náklady na tonery a jejich včasnou distribuci na adresu 

objednatele včetně příp. dopravného a balného, na servis, na spotřební materiál i na školení obsluhy 

tak, aby nedošlo k výpadku užívání zařízení. 

4. Poskytovateli nebude poskytována záloha.  

5. Poskytovatel doručí příslušnému objednateli fakturu - daňový doklad (u plátců DPH budou faktury 

mít náležitosti daňových dokladů) na základě skutečně realizovaných služeb. Faktura bude 

vystavena za uplynulý kalendářní měsíc nejpozději do 10 dne měsíce následujícího. Přílohou 

faktury bude přehled za jednotlivá zařízení objednatele o množství vytisknutých / zkopírovaných 

stránek za fakturované období v členění černobíle / barevně. Nebude-li faktura vystavena v souladu 

s touto smlouvou nebo právními předpisy, je objednatel oprávněn ji bez dalšího poskytovateli vrátit. 

Faktura vrácená poskytovateli nenabyde splatnosti. 

6. Objednatel uhradí řádně předloženou fakturu (daňový doklad) do 30 dnů po jejím obdržení 

převodem na účet poskytovatele uvedený v záhlaví smlouvy. Dnem splnění lhůty splatnosti se 

rozumí den přijetí příkazu k úhradě bankou objednatele. 

Článek 8 
Ukončení smlouvy  

1. Objednatel může odstoupit od smlouvy, nejsou-li plněny poskytovatelem řádně jeho povinnosti, 

zejména pokud poskytovatel neprovádí dodávku kvalitně, včas a v souladu s podmínkami této 

smlouvy a po předchozí výzvě ve stanovené lhůtě nezajistil nápravu.  

2. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti okamžikem doručení písemného vyhotovení odstoupení 

od smlouvy poskytovateli. V případě odstoupení od smlouvy není dotčeno právo objednatele na 

náhradu škody podle platných právních předpisů. 

3. Tuto smlouvu lze jednostranně vypovědět ze strany poskytovatele, a to pouze v případě závažného 

porušení smlouvy objednatelem. Za závažné porušení smlouvy objednatelem se považuje zejména 

prodlení s úhradou faktury delší než 30 kalendářních dní, přičemž po uplynutí 20 kalendářních dní 

byl upozorněn na tuto skutečnost centrální zadavatel. V takovém případě činí výpovědní lhůta 6 

měsíců a běží ode dne následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.  

4. Tuto smlouvu lze jednostranně vypovědět ze strany objednatele, a to i bez udání důvodu. V takovém 

případě činí výpovědní lhůta 6 měsíců, která běží ode dne následujícího po doručení písemné 

výpovědi druhé smluvní straně.  

Článek 9 
Škody a sankce 

1. Poskytovatel odpovídá za veškeré škody způsobené porušením povinností vyplývajících mu z této 

smlouvy. 

2. V případě nezajištění dodávky tonerů poskytovatelem ve stanoveném termínu náleží každému 

příslušnému objednateli smluvní pokuta ve výši 1 000 Kč, a to za každý, byť i započatý den prodlení.  

3. V případě prodlení s plněním ostatních smluvních povinností poskytovatele, které způsobí 

nemožnost využití tiskových služeb stanoveným způsobem, či ve stanoveném rozsahu, náleží 



strana 5 z 5 

každému příslušnému objednateli smluvní pokuta ve výši 1 000 Kč, a to za každý, byť i započatý 

den prodlení. Tato smluvní pokuta se též vztahuje na nevyřízený servisní zásah dle článku 6. 

v příloze 2 – Technická specifikace. Stejně tak i za porušení povinnosti v článku 5 této smlouvy.  

4. Ocitne-li se subjekt z okruhu objednatelů v prodlení s placením faktury, je tento objednatel povinen 

zaplatit poskytovateli za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky.  

5. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k její úhradě. Uložením a zaplacením 

smluvní pokuty nejsou dotčena práva na náhradu škody v plné výši, která nesplněním povinnosti 

vznikla druhé smluvní straně.  

6. Sankce se nevztahují na poruchy způsobené jednáním objednatelů, které by nebylo v souladu 

s pokyny k provozu zařízení. 

Článek 10 
Závěrečná ustanovení 

1. Poskytovatel není oprávněn bez výslovného písemného souhlasu příslušného objednatele 

postoupit na třetí osobu jakoukoli pohledávku, která mu vznikne podle této smlouvy nebo 

v souvislosti s ní, či jakákoli jiná práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy. 

2. Závazkový vztah upravený touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v účinném znění. 

3. Je-li smlouva uzavřena v listinné podobě, je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden 

stejnopis obdrží objednatel a jeden stejnopis obdrží poskytovatel. 

4. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemně, formou smluvního dodatku po 

dohodě obou stran. 

5. Obě smluvní strany souhlasí, že tato smlouva včetně všech jejích příloh, změn a dodatků bude 

uveřejněna na profilu zadavatele ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek a dle zákona o 

registru smluv, či jiných právních předpisů stanovících objednateli povinnost jejího uveřejnění. 

6. Smluvní strany prohlašují, ze skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 

ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012., občanský zákoník, v účinném znění, a udělují svolení k jejich 

užití a zveřejnění v plném rozsahu bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek, příp. je poskytovatel 

povinen označit části této smlouvy, které považuje za obchodní tajemství. 

Přílohy smlouvy: 

Příloha č. 1 Okruh objednatelů (okruh zadavatelů). 

Příloha č. 2 Technická specifikace 

Příloha č. 3 Přehled požadavků a umístění 

Příloha č. 4 Katalogové listy 

Příloha č. 5 Ceník 

Za všechny subjekty dle přílohy č. 1    Za poskytovatele 

………………………........................    ………………………..................... 



Příloha č. 1 - Okruh zadavatelů

Organizace Adresa IČ

Barevné domky Hajnice Hajnice 46, 544 66 Hajnice 00194972
Centrum investic, rozvoje a inovací Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové 71218840
Dětský domov, Potštejn, Českých bratří 141 Českých bratří 141, 517 43 Potštejn 60884681

Domov bez bariér Strozziho 1333, 508 01 Hořice v Podkrkonoší 13583212

DOMOV NA STŘÍBRNÉM VRCHU Stříbrný vrch 199, 517 61 Rokytnice v O.h. 70188653

Domov V Podzámčí Palackého 165, 503 51 Chlumec nad Cidlinou 64809234

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Nová Paka, Kumburská 740 Kumburská 740, 509 01 Nová Paka 60117001
Gymnázium Jaroslava Žáka, Jaroměř Lužická 423, 551 01 Jaroměř 48623695
Gymnázium, Dobruška, Pulická 779 Pulická 779, 518 01 Dobruška 60884762
Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola, Nový Bydžov Komenského 77, 504 01 Nový Bydžov 62690221
Jiráskovo gymnázium, Náchod, Řezníčkova 451 Řezníčkova 451, 547 01 Náchod 48623687
Mateřská škola, Speciální základní škola a Praktická škola, Hradec Králové Hradecká 1231/11b, 500 03 Hradec Králové 62693514
Muzeum a galerie Orlických hor v Rychnově nad Kněžnou Jiráskova 2, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 00371149

Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Královéhradeckého kraje
Na Okrouhlíku 1371/30, 500 02 Hradec 
Králové

72049103

Speciální základní škola Augustina Bartoše Nábřeží pplk. A. Bunzla 660, 542 32 Úpice 70841144

Správa silnic Královéhradeckého kraje
Na Okrouhlíku 1371/30, 500 02 Hradec 
Králové

70947996

Střední průmyslová škola elektrotechniky a informačních technologií, Dobruška, Čs. odboje 670 Čs. odboje 670, 518 01 Dobruška 60884746

Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie arch. Jana Letzela, Náchod, 
příspěvková organizace

Pražská 931, 547 01 Náchod 06668275

Střední škola hotelnictví, řemesel a gastronomie, Trutnov, příspěvková organizace Volanovská 243, 541 01 Trutnov 06668224

Střední škola informatiky a služeb, Dvůr Králové nad Labem, Elišky Krásnohorské 2069
Elišky Krásnohorské 2069, 544 01 Dvůr 
Králové nad Labem

67439918

Studijní a vědecká knihovna v Hradci Králové Hradecká 1250/2, 500 03 Hradec Králové 00412821

Ústav sociální péče pro mládež DOMEČKY Jiráskova 1612, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 42886210

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166
U Stadionu 1166, 516 01 Rychnov nad 
Kněžnou

75137011

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Hradec Králové, Komenského 
234

Komenského 234/6, 500 03 Hradec Králové 00581101

Vyšší odborná škola zdravotnická, Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Trutnov Procházkova 303, 541 01 Trutnov 13582968

Základní škola, Nový Bydžov, F. Palackého 1240 F. Palackého 1240, 504 01 Nový Bydžov 70837538
Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje Hradecká 1690/2a, 500 12 Hradec Králové 48145122



Příloha č. 2 smlouvy o poskytování služeb: Technická specifikace 
 
1) Poskytovatel poskytne objednatelům do užívání nová zařízení v kategorii a umístění dle přílohy č. 3 Přehled 

požadavků a umístění a dle přílohy č. 4 Katalogové listy. Objednatelé požadují dodat ke každému typu 
zařízení návod k obsluze. Dále objednatelé požadují dodat ke každému dodanému kusu zařízení 
zjednodušený návod maximálně ve formátu A3, který bude umístěn v bezprostřední blízkosti každého 
instalovaného zařízení. Návody budou zpracovány v českém jazyce. Všechna dodaná zařízení budou mít 
certifikát o splnění pravidel energetické účinnosti přinejmenším rovnocenné požadavkům značky Energy Star 
v.2.0. 

2) Fakturace bude probíhat vždy za uplynulé fakturační období (kalendářní měsíc) na každého z objednatelů 
zvlášť (příloha č. 1 Okruh zadavatelů) dle jím odebraných služeb za ceny uvedené v příloze č. 5 Ceník. Způsob 
platby se bude skládat z měsíční ceny nájmu a ceny za černobílý / barevný výstup, tj. za vytisknutou / 
zkopírovanou stránku černobíle / barevně (A3 se vypočte jako 2 strany A4, oboustranný tisk bude započítán 
jako tisk na 2 strany, tzn. oboustranný tisk na A3 = 4 strany A4) bez ohledu na pokrytí tonerem. V těchto 
cenách jsou započítány dodávky a instalace požadovaných zařízení dle přílohy č. 3 Přehled požadavků a 
umístění, dále i veškeré další náklady na tonery a jejich včasnou distribuci na adresu objednatelů včetně příp. 
dopravného a balného, na servis, na spotřební materiál i na školení obsluhy tak, aby nedošlo k výpadku 
užívání zařízení. 

3) U zařízení, kde objednatelé požadují jednoznačnou identifikaci uživatelů při tisku pinem, čipem nebo kartou, 
poskytovatel poskytne objednatelům do užívání identifikační terminály, které musí být schopny provozu, 
spolu s multifunkčním zařízením, na jedné ethernet zásuvce. U některých zařízení je dle přílohy č. 3 
vyžadována kompatibilita s tiskovým systémem objednatelů – SafeQ. Dále je v této příloze uveden případný 
požadavek na finišer (děrování a sešívání), brožovací finišer (děrování, sešívání, sedlová vazba) nebo zámek 
zásobníků. 

4) Poskytovatel zajistí možnost „zabezpečeného tisku“ na multifunkční síťová zařízení kategorie MFZ3 – MFZ6, 
tzn. při tisku uživatele na takovou konkrétní síťovou tiskárnu dojde na této tiskárně k tisku až po přihlášení 
uživatele (pinem, čipem nebo kartou). Přes terminál bude možné tiskovou úlohu smazat. Komunikace 
terminálu bude v češtině a dojde k automatickému odhlášení uživatele při nečinnosti. 

5) Poskytovatel zajistí odečty realizovaných tisků / kopií na jednotlivých zařízeních tak, aby mohl řádně 
fakturovat za realizované služby dle odstavce 2. Tam kde je požadovaná identifikace jednotlivých uživatelů 
musí mít objednatelé možnost zjistit tyto údaje na jednotlivé uživatele minimálně vždy za uplynulý měsíc. 
Data za všechny objednatele a jejich zařízení je poskytovatel rovněž povinen na vyžádání poskytnout 
centrálnímu zadavateli v elektronické podobě. 

6) Poskytovatel zajistí kontaktní osobu pro hlášení poruch a objednávání tonerů. Komunikace bude probíhat e-
mailem, přes web nebo telefonicky v českém jazyce, a každá objednávka a každý servisní zásah bude 
zaznamenán vč. popisu a doby odstranění závady, příp. data objednání a dodání tonerů nebo spotřebního 
materiálu. Možnost telefonické komunikace se zástupcem poskytovatele bude v pracovních dnech od 8:00 
do 16:00. Přehled servisních zásahů je oprávněn si vyžádat centrální zadavatel.  
Reakční doba na nahlášení závady bude 1 hodina (tím je myšleno potvrzení přijetí informace o závadě nebo 
objednávce). Odstranění závady bude následující pracovní den (NBD), v případě, že nebude možné odstranit 
závadu do 3 pracovních dní, bude poskytovatel povinen poskytnout na žádost objednatele náhradní zařízení 
stejné kategorie (viz příloha č. 4 Katalogové listy) po celou dobu opravy. 
Poskytovatel je povinen objednatelům poskytovat kompletní servisní zajištění všech dodávaných tiskových / 
multifunkčních zařízení, včetně kompletního servisního zajištění veškerého jejich příslušenství tak, aby byl 
zajištěn kontinuální, bezporuchový a bezproblémový provoz v souladu s příslušnými právními a technickými 
normami. Součástí servisních služeb jsou i dodávky všech spotřebních dílů a veškerého spotřebního 
materiálu včetně příslušných tonerů na adresy jednotlivých objednatelů. Veškeré spotřební díly a spotřební 
materiál budou dodávány jako zdravotně nezávadné a schválené výrobcem zařízení tak, aby byl zajištěn 
bezchybný tiskový výstup a bezproblémové provedení tiskové úlohy. 

7) V rámci instalace zařízení u příslušného subjektu z okruhu objednatelů poskytovatel zajistí zaškolení 
administrátora každé zúčastněné organizace. 

8) Poskytovatel na základě výzvy příslušného subjektu z okruhu objednatelů, dodá do sídla tohoto subjektu 
tonery do 3 pracovních dní od podání výzvy kontaktní osobě, a to bez nároku na dopravné a balné (vše je 
zahrnuto v ceně služby uvedené v ceníku v příloze č. 5).  



Organizace

Typ v rámci 

kategorií dle 

katalogových listů

Identifikační terminál (pin, čip, 

bezkontaktní karta - typ karty nebo 

čipu)

Nadstandardní výbava zařízení 

(finišer, zámek, víko,... ), nebo 

odložená dodávka

Tiskový systém - 

SafeQ kompatibilita
Poznámka - jiné umístění než sídlo organizace.

Barevné domky Hajnice MFZ6

Centrum investic, rozvoje a inovací MFZ4

Centrum investic, rozvoje a inovací MFZ2

Centrum investic, rozvoje a inovací MFZ6 pin

brožovací finišer (děrování, 

sešívání, vazba)

Centrum investic, rozvoje a inovací MFZ1

Centrum investic, rozvoje a inovací MFZ1

Centrum investic, rozvoje a inovací MFZ2

Centrum investic, rozvoje a inovací MFZ6 pin finišer (děrování, sešívání)

Centrum investic, rozvoje a inovací MFZ6 pin finišer (děrování, sešívání)

Centrum investic, rozvoje a inovací MFZ6 pin

Regiocentrum Nový pivovar, vstup z ulice 

Československé armády

Centrum investic, rozvoje a inovací MFZ4 Velké náměstí 1/3, 500 03 Hradec Králové

Centrum investic, rozvoje a inovací MFZ2

Dětský domov, Potštejn, Českých bratří 141 MFZ2

Dětský domov, Potštejn, Českých bratří 141 MFZ1

Domov bez bariér MFZ2

Domov bez bariér MFZ2

Domov Na Stříbrném vrchu MFZ2

Domov Na Stříbrném vrchu ST1

Domov Na Stříbrném vrchu ST1

Domov Na Stříbrném vrchu ST1

Domov Na Stříbrném vrchu ST1

Domov V Podzámčí ST1

Domov V Podzámčí ST1 Říhova 365, 503 51 Chlumec nad Cidlinou

Domov V Podzámčí ST1 Říhova 365, 503 51 Chlumec nad Cidlinou

Domov V Podzámčí ST1 Říhova 365, 503 51 Chlumec nad Cidlinou

Domov V Podzámčí ST1 Říhova 365, 503 51 Chlumec nad Cidlinou

Domov V Podzámčí ST1

Domov V Podzámčí ST1

Domov V Podzámčí ST1

Domov V Podzámčí MFZ2 Palackého 243, 503 51 Chlumec nad Cidlinou

Domov V Podzámčí ST1

Domov V Podzámčí ST1

Domov V Podzámčí ST1

Domov V Podzámčí MFZ3 finišer (děrování, sešívání)

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Nová Paka, Kumburská 740 MFZ4 čip PROXIMITY EM4102 125 KHz SAFEQ

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Nová Paka, Kumburská 740 MFZ4 čip PROXIMITY EM4102 125 KHz SAFEQ

Gymnázium Jaroslava Žáka, Jaroměř MFZ4 čip EM-MARINE 125kHz SAFEQ

Gymnázium Jaroslava Žáka, Jaroměř MFZ6 čip EM-MARINE 125kHz SAFEQ

Gymnázium, Dobruška, Pulická 779 MFZ6 pin + čip Mifare a EM4102 125kHz zámek zásobníků SAFEQ

Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola, Nový Bydžov MFZ4 pin + bezkontaktní čip RFID SAFEQ

Jiráskovo gymnázium, Náchod, Řezníčkova 451 MFZ6 pin + čip 125kHz finišer (děrování, sešívání)

Jiráskovo gymnázium, Náchod, Řezníčkova 451 MFZ6 pin + čip 125kHz

Mateřská škola, Speciální základní škola a Praktická škola, Hradec Králové MFZ4 pin počátek dodávek 1.12.2022 Markovická 621, Hradec Králové

Mateřská škola, Speciální základní škola a Praktická škola, Hradec Králové MFZ6 pin + čip 125kHz počátek dodávek 1.7.2022 SAFEQ

Mateřská škola, Speciální základní škola a Praktická škola, Hradec Králové MFZ4 pin SAFEQ

Mateřská škola, Speciální základní škola a Praktická škola, Hradec Králové MFZ4 pin počátek dodávek 1.7.2022

Muzeum  a galerie Orlických hor v Rychnově nad Kněžnou MFZ4 Muzeum krajky Vamberk, Husovo náměstí 88, Vamberk

Muzeum  a galerie Orlických hor v Rychnově nad Kněžnou MFZ4

Muzeum  a galerie Orlických hor v Rychnově nad Kněžnou MFZ1

Muzeum  a galerie Orlických hor v Rychnově nad Kněžnou MFZ2

Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Královéhradeckého kraje MFZ4 Javornická 1501, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Královéhradeckého kraje MFZ4 Smiřických 1237, 547 01 Náchod

Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Královéhradeckého kraje MFZ4 Fortna 39, 506 01 Jičín

Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Královéhradeckého kraje MFZ4 Horská 5, 541 01 Trutnov

Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Královéhradeckého kraje MFZ4

Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Královéhradeckého kraje MFZ4

Speciální základní škola Augustina Bartoše MFZ1

Speciální základní škola Augustina Bartoše MFZ1

Speciální základní škola Augustina Bartoše MFZ1 Mnž.Burdychových 302, 549 41 Červ.Kostelec

Speciální základní škola Augustina Bartoše ST1 Mnž.Burdychových 302, 549 41 Červ.Kostelec

Speciální základní škola Augustina Bartoše MFZ2 Mnž.Burdychových 302, 549 41 Červ.Kostelec

Speciální základní škola Augustina Bartoše MFZ2

Správa silnic Královéhradeckého kraje MFZ4   

Střední průmyslová škola elektrotechniky a informačních technologií, Dobruška, Čs. odboje 670 ST1

Střední průmyslová škola elektrotechniky a informačních technologií, Dobruška, Čs. odboje 670 ST1

Střední průmyslová škola elektrotechniky a informačních technologií, Dobruška, Čs. odboje 670 ST1

Střední průmyslová škola elektrotechniky a informačních technologií, Dobruška, Čs. odboje 670 ST1

Střední průmyslová škola elektrotechniky a informačních technologií, Dobruška, Čs. odboje 670 ST1

Střední průmyslová škola elektrotechniky a informačních technologií, Dobruška, Čs. odboje 670 MFZ3

Střední průmyslová škola elektrotechniky a informačních technologií, Dobruška, Čs. odboje 670 MFZ3

Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie arch. Jana Letzela, Náchod, příspěvková organizace MFZ6 pin + čip Mifare + EM125K SAFEQ

Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie arch. Jana Letzela, Náchod, příspěvková organizace MFZ4 pin + čip Mifare + EM125K SAFEQ

Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie arch. Jana Letzela, Náchod, příspěvková organizace MFZ1

Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie arch. Jana Letzela, Náchod, příspěvková organizace MFZ1

Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie arch. Jana Letzela, Náchod, příspěvková organizace MFZ1

Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie arch. Jana Letzela, Náchod, příspěvková organizace ST1

Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie arch. Jana Letzela, Náchod, příspěvková organizace ST1

Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie arch. Jana Letzela, Náchod, příspěvková organizace ST1

Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie arch. Jana Letzela, Náchod, příspěvková organizace ST1

Střední škola hotelnictví, řemesel a gastronomie, Trutnov, příspěvková organizace MFZ1 Úpická 160, 54101 Trutnov

Střední škola hotelnictví, řemesel a gastronomie, Trutnov, příspěvková organizace MFZ1

Střední škola hotelnictví, řemesel a gastronomie, Trutnov, příspěvková organizace ST1

Střední škola hotelnictví, řemesel a gastronomie, Trutnov, příspěvková organizace ST1 Střmenské podhradí 218, 549 57 Teplice nad Metují

Střední škola hotelnictví, řemesel a gastronomie, Trutnov, příspěvková organizace ST1 Střmenské podhradí 218, 549 57 Teplice nad Metují

Střední škola hotelnictví, řemesel a gastronomie, Trutnov, příspěvková organizace MFZ6 pin + čip EM 410X Pražská 131, 54101 Trutnov

Střední škola hotelnictví, řemesel a gastronomie, Trutnov, příspěvková organizace MFZ6 pin + čip EM 410X

Střední škola hotelnictví, řemesel a gastronomie, Trutnov, příspěvková organizace BT1

Střední škola hotelnictví, řemesel a gastronomie, Trutnov, příspěvková organizace MFZ2 Střmenské podhradí 218, 549 57 Teplice nad Metují

Střední škola informatiky a služeb, Dvůr Králové nad Labem, Elišky Krásnohorské 2069 ST1

Střední škola informatiky a služeb, Dvůr Králové nad Labem, Elišky Krásnohorské 2069 ST1

Střední škola informatiky a služeb, Dvůr Králové nad Labem, Elišky Krásnohorské 2069 BT1

Střední škola informatiky a služeb, Dvůr Králové nad Labem, Elišky Krásnohorské 2069 ST1

Střední škola informatiky a služeb, Dvůr Králové nad Labem, Elišky Krásnohorské 2069 ST1

Střední škola informatiky a služeb, Dvůr Králové nad Labem, Elišky Krásnohorské 2069 ST1

Střední škola informatiky a služeb, Dvůr Králové nad Labem, Elišky Krásnohorské 2069 ST1

Střední škola informatiky a služeb, Dvůr Králové nad Labem, Elišky Krásnohorské 2069 MFZ2

Střední škola informatiky a služeb, Dvůr Králové nad Labem, Elišky Krásnohorské 2069 MFZ2

Střední škola informatiky a služeb, Dvůr Králové nad Labem, Elišky Krásnohorské 2069 ST1

Střední škola informatiky a služeb, Dvůr Králové nad Labem, Elišky Krásnohorské 2069 ST1

Studijní a vědecká knihovna v Hradci Králové MFZ6 pin + čip Mifare + EM125K + Desfire

zámek zásobníků, odnímatelné 

ploché víko místo horního 

podavače SAFEQ



Organizace

Typ v rámci 

kategorií dle 

katalogových listů

Identifikační terminál (pin, čip, 

bezkontaktní karta - typ karty nebo 

čipu)

Nadstandardní výbava zařízení 

(finišer, zámek, víko,... ), nebo 

odložená dodávka

Tiskový systém - 

SafeQ kompatibilita
Poznámka - jiné umístění než sídlo organizace.

Studijní a vědecká knihovna v Hradci Králové MFZ6 pin + čip Mifare + EM125K + Desfire

zámek zásobníků, odnímatelné 

ploché víko místo horního 

podavače SAFEQ

Studijní a vědecká knihovna v Hradci Králové MFZ6 pin + čip Mifare + EM125K + Desfire

zámek zásobníků, odnímatelné 

ploché víko místo horního 

podavače SAFEQ

Studijní a vědecká knihovna v Hradci Králové MFZ6 pin + čip Mifare + EM125K + Desfire

odnímatelné ploché víko místo 

horního podavače SAFEQ

Studijní a vědecká knihovna v Hradci Králové MFZ6 pin + čip Mifare + EM125K + Desfire

odnímatelné ploché víko místo 

horního podavače SAFEQ

Studijní a vědecká knihovna v Hradci Králové MFZ6 pin + čip Mifare + EM125K + Desfire

brožovací finišer (děrování, 

sešívání, vazba) SAFEQ

Ústav sociální péče pro mládež Domečky MFZ3

Ústav sociální péče pro mládež Domečky BT1

Ústav sociální péče pro mládež Domečky ST1

Ústav sociální péče pro mládež Domečky ST1

Ústav sociální péče pro mládež Domečky ST1

Ústav sociální péče pro mládež Domečky ST1

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166 MFZ1 Javornická 1501, 516 01 Rychnov n. Kn.

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166 MFZ2 U Stadionu 1209, 516 01 Rychnov n. Kn.

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166 ST1

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166 MFZ1

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166 MFZ1 Javornická 1228, 516 01 Rychnov n. Kn.

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166 MFZ1 Masarykova 623, 516 01 Rychnov n. Kn.

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166 MFZ2 Na Jamách 1180, 516 01 Rychnov n. Kn.

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166 MFZ6 RFID EM125K zámek zásobníků papíru SAFEQ

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166 MFZ4 RFID EM125K zámek zásobníků papíru SAFEQ Javornická 1228, 516 01 Rychnov n. Kn.

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Hradec Králové, Komenského 234 MFZ6 čip Mifare SAFEQ

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Hradec Králové, Komenského 234 MFZ1 Hradecká 868, 500 03 Hradec Králové

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Hradec Králové, Komenského 234 MFZ1 Komenského 268-269, 500 03 Hradec Králové

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Hradec Králové, Komenského 234 MFZ1 Hradecká 868, 500 03 Hradec Králové

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Hradec Králové, Komenského 234 ST1

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Hradec Králové, Komenského 234 MFZ1

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Hradec Králové, Komenského 234 ST1

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Hradec Králové, Komenského 234 MFZ5

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Hradec Králové, Komenského 234 ST1

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Hradec Králové, Komenského 234 MFZ2

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Hradec Králové, Komenského 234 MFZ5 čip Mifare SAFEQ

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Hradec Králové, Komenského 234 MFZ5 čip Mifare SAFEQ

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Hradec Králové, Komenského 234 MFZ6

Vyšší odborná škola zdravotnická, Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Trutnov MFZ1 DM Bulharská 52, Trutnov

Vyšší odborná škola zdravotnická, Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Trutnov MFZ1 DM R. A. Dvorského 309, Trutnov

Základní škola, Nový Bydžov, F. Palackého 1240 MFZ4 pin

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje MFZ4

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje MFZ4 Česká 388, 541 01 Trutnov

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje MFZ2

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje MFZ2

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje MFZ2

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje MFZ2 Česká 388, 541 01 Trutnov

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje MFZ2

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje MFZ2

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje MFZ2

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje MFZ2 Sokolská 581, 500 12 Hradec Králové

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje MFZ2 Smetanova 91, 550 01 Broumov

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje MFZ2 Rooseveltova 474, 544 01 Dvůr Králové n/L

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje MFZ2 Riegrova 655, 508 01 Hořice v Podkrkonoší

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje MFZ2 Národní 416,  551 01 Jaroměř

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje MFZ2 Bolzanova 512, 506 01 Jičín

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje MFZ2 B. Němcové 738, 547 01 Náchod

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje MFZ2 Jana Maláta 493, 504 01 Nový Bydžov

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje MFZ2 Jiráskova 1830, 509 01 Nová Paka

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje MFZ2 Nádražní 169, 517 73 Opočno

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje MFZ2 Jiráskova 506, 516 01 Rychnov n/K

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje MFZ2 Česká 388, 541 01 Trutnov

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje MFZ2 Valteřická 1409, 543 00 Vrchlabí

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje MFZ2 Temný Důl 25, 542 26 Horní Maršov



X E R O X B 3 1 0 ,  B 3 0 5 / B 3 1 5

TISKÁRNA Xerox® B310 a 
multifunkční tiskárna Xerox® B305/B315
Konečně tiskárny, které s vámi budou držet krok.



Seznamte se s tiskárnou Xerox B310 a 
multifunkční tiskárnou Xerox B305/B315

Rychlejší chod. Vyšší 
očekávání. Větší svižnost. 
Nové způsoby práce 
vyžadují lepší a 
univerzálnější způsoby tisku, 
zejména pro malé a střední 
podniky a zaměstnance 
pracující na dálku.

Zvládnete více práce rychleji 
s tiskárnou Xerox B310 a 
multifunkční tiskárnou 
Xerox B305/B315 (MFP).

Tyto rychlé a kompaktní 
černobílé tiskárny jsou 
ideální pro malé, vytížené 
pracovní týmy, domácí 
kanceláře a stísněné 
prostory. Jsou připraveny  
pilně pracovat ihned po 
vybalení z krabice. 
Poskytnou vám 
jednoduchost, rychlost a 
spolehlivost, které 
potřebujete k tomu, abyste 
zůstali produktivní, svižní a 
zabezpečeni. 

S N A D N É  N A S TAV E N Í

Software Xerox® Smart Start 
automatizuje proces instalace, což vám 
umožní začít pracovat bez pomoci IT. 
Můžete se připojit k Wi-Fi a vás doma 
nebo v práci během několika minut a 
začít pracovat. 

N E S R O V N AT E L N Ý  V Ý K O N 

Vyšší rychlost tisku a každodenní 
spolehlivost jsou jen začátek. 
Multifunkční tiskárny B305/B315 jdou nad 
rámec základních podnikových funkcí a 
nabízejí rychlé barevné a černobílé 
skenování, oboustranné skenování pro 
více aplikací a lepší manipulaci s papírem 
díky většímu počtu zásobníků, které 
umožňují vyšší kapacitu a využití. Zařízení 
B315 nabízí ještě více možností faxování.

T I C H O ,  P R O S Í M

Velmi tichý provoz se snoubí se skvělým 
výkonem, a to vše v kompaktní formě. 
I multifunkční tiskárny jsou dostatečně 
malé, aby se vešly tam, kam je potřebujete, 
takže můžete skenovat, tisknout, kopírovat 
a faxovat* s menším počtem přerušení 
nebo rozptýlení. 

O V L Á D Á N Í  J E D N Í M  K L I K N U T Í M

Využijte více možností při každém kliknutí 
s tiskovými ovladači Xerox® a s aplikací 

Xerox® Print and Scan Experience. 
Pohodlné ovládání jedním dotykem 
máte na dosah ruky díky rychlému 
přístupu k předvolbám tiskárny a funkcím 
tisku z notebooku nebo stolního počítače. 
A skenování je hračka díky funkcím, jako 
je automatické narovnání, automatické 
oříznutí obrázků a skenování účtenek.

M O B I L N Í  F L E X I B I L I TA  A  S V O B O D A 

Tiskněte, jak se vám zlíbí, kdykoli a 
odkudkoli. Díky integrovanému Wi-Fi 
připojení a funkcím, jako například Apple 
Mopria a Wi-Fi Direct®, je snadné tisknout 
z mobilních zařízení, notebooků, tabletů, 
Chromebooks nebo stolních počítačů.

Z A B E Z P E Č E N Í ,  N A  K T E R É  S E 
M Ů Ž E T E  S P O L E H N O U T 

Komplexní zabezpečení zajišťuje ochranu 
proti stále sofistikovanějším internetovým 
hrozbám, poskytuje zabezpečení přístupu 
a ochranu dat a dokumentů.

N I Ž Š Í  N Á K L A D Y,  M É N Ě  O D P A D U 

Pro ekologické vlastnosti jsou vhodné 
pouze nejvyšší mezinárodně uznávané 
standardy, včetně Blue Angel a EPEAT. 
S dlouhou výdrží toneru dochází ke 
snížení nákladů, zatímco náš program 
recyklace Green World Alliance** 
umožňuje snadno zlepšit ekologickou 
stopu díky zjednodušené recyklaci kazet. 

* Funkce faxu jsou k dispozici pouze u multifunkční tiskárny B315.
** Ne všechny země podporují Green World Alliance. Ověřte si prosím místní legislativu.

http://xerox.com/gwa


P Ř E J D Ě T E  N A  M U LT I F U N K Č N Í  Z A Ř Í Z E N Í

S multifunkční tiskárnou Xerox B305/B315 získáte náskok před obchodními potřebami 
budoucnosti. Ušetřte prostor a peníze pomocí našich multifunkčních zařízení.

Tiskárna Xerox® B310 a 
multifunkční tiskárna B305/B315

H L AV N Í  N E J D Ů L E Ž I T Ě J Š Í  P R V K Y

Tiskárna Xerox B310

• 42 černobílých str./min ve formátu 
Letter / 40 černobílých str./min ve 
formátu A4 

• 600 × 600 dpi, kvalita obrazu 2400
• Malé rozměry
• Standard Wi-Fi: Mopria, tisk a  

Wi-Fi Direct®

• Kapacita papíru 250 listů plus 1  
vložená stránka

Multifunkční tiskárna Xerox B305

Stejná jako tiskárna B310 a navíc:

• 40 černobílých str./min ve formátu 
Letter / 38 černobílých str./min ve 
formátu A4

• 2,8" barevný dotykový displej
• Funkce kopírování a skenování
• Automatický podavač dokumentů a 

plochý skener – až 48 černobílých obr./
min ve formátu Letter

• Skenování do e-mailu, USB, stolního 
počítače

• Automatický podavač dokumentů 
s kapacitou 50 listů

• Intuitivní uživatelské prostředí
• Připojení k pokročilým pracovním 

postupům prostřednictvím aplikace 
Xerox Workflow Central (volitelně)

Multifunkční tiskárna Xerox B315

Stejná jako multifunkční tiskárna 
B305 a navíc:

• 42 černobílých str./min ve formátu 
Letter / 40 černobílých str./min ve 
formátu A4

• Jednoprůchodový oboustranný skener
• Možnost faxování 

* Funkce faxu jsou k dispozici pouze u multifunkční tiskárny B315.

D O K A Ž T E  V Í C E  S  P L AT F O R M O U  X E R O X ®  W O R K F L O W  C E N T R A L 

Je jen pár věcí, které malá a výkonná multifunkční tiskárna B305/B315 nezvládne. 
Samozřejmě, že umí tisknout, skenovat, kopírovat i faxovat.

Ale co když umí také:
• překládat dokumenty do jiných jazyků,
• změnit ručně psané poznámky na dokumenty, které lze sdílet a upravovat,
• vytvářet zvukové soubory z vašich zpráv, abyste je mohli poslouchat v autě,
• automaticky revidovat důvěrný obsah,
• převádět naskenované dokumenty do aplikací sady Microsoft Office,
• shrnout dlouhé dokumenty pro rychlejší čtení.

Navíc získáte přístup k rozšířeným funkcím, jako jsou například kombinované 
pracovní postupy a bezproblémové směrování souborů do cloudových úložišť. 

Jste připraveni zjistit, co nový asistent může udělat? Více informací  
a to, jak si to vyzkoušet naleznete na www.office.xerox.com/cs-cz/software-
solutions/xerox-workflow-central-platform.

AbC

http://www.office.xerox.com/cs-cz/software-solutions/xerox-workflow-central-platform
http://www.office.xerox.com/cs-cz/software-solutions/xerox-workflow-central-platform


Na další informace se podívejte na adrese Xerox.com.
© 2021 Xerox Corporation. Všechna práva vyhrazena. Xerox®, CentreWare® a Green World Alliance® jsou ochranné známky společnosti  
Xerox Corporation registrované v USA a/nebo dalších zemích. Informace uvedené v tomto prospektu se mohou změnit bez předchozího upozornění.  
09/21 TSK-2280 BR34247 B31BR-01MB

Tiskárna Xerox B310 a multifunkční tiskárna B305/B315

S PEC IF IK AC E PŘ ÍS T ROJ E X E ROX B310 X E ROX B305 X E ROX B315

Rychlost1 Až 42 černobílých str./min ve formátu Letter / 40 
černobílých str./min ve formátu A4 

Až 40 černobílých str./min ve formátu Letter / 38 
černobílých str./min ve formátu A4

Až 42 černobílých str./min ve formátu Letter / 40 
černobílých str./min ve formátu A4

Pracovní zátěž2 Až 80 000 stránek měsíčně 
Procesor Dvoujádrový procesor 1 GHz
Paměť 256 MB 512 MB
Připojení Vysokorychlostní USB 2.0, Ethernet 10/100 Base TX, vysokorychlostní certifikace (typ B), bezdrátová místní síť 802.11.b/g/n
Rozlišení při kopírování a tisku Tisk: 600 × 600 dpi, kvalita obrazu 2400 Kopírování a tisk: 600 × 600 dpi, kvalita obrazu 2400
Hmotnosti a rozměry (V × Š × D) 8,7 × 14,5 × 14,3 palce / 35,5 kg

222 × 368 × 363 mm / 9,3 kg
13,3 × 16,2 × 14,4 palce / 35,5 kg
339 × 411 × 366 mm / 12,8 kg

Rychlost kopírování první stránky X Již za 5,3 s
Rychlost vytištění první stránky Již za 5,2 s Již za 5,8 s
Jazyky pro popis stránky PCL® 5/6, PostScript® 3
Funkce tisku3 Jednodotykové uživatelské rozhraní, kvalita tisku, typy úloh: normální, zabezpečené, uložené a ukázková sada, oboustranný tisk, orientace, 

kompletování, ID tiskové úlohy na okrajích, režim konceptu, N na 1, rozvržení brožury, vodoznak, stav zásobníku a toneru, otočení obrazu o 
180 stupňů, uložené nastavení, nastavení Earth Smart

Mobilní tisk Apple AirPrint, Chromebook, Mopria, Wi-Fi Direct®

Skenování X Plochý skener s podavačem dokumentů. Černobílé a barevné skenování až 600 x 600 dpi  
Rychlost skenování: Letter/A4 černobíle: 48/46 obr./min, barevně: 21/20 obr./min. 
Vstupní kapacita podavače dokumentů: Až 50 listů 75 g/m². 
Velikost dokumentu: Letter/Legal A6 až A4 (105 × 148 mm až 216 × 356 mm)

Oboustranné skenování X Ne (automatický podavač dokumentů) Ano (oboustranný automatický podavač 
předloh) 
Rychlost oboustranného skenování:  
Letter/A4 
Černobíle: 96/92 obr./min barevně:  
40 obr./min

Fax X X Maximální rychlost je 33,6 kb/s, V.34 
poloduplexní kb/s, komprese MH/MR/MMR/
JBIG, automatická odpověď, automatické 
zpětné vytáčení, automatická redukce, 
odeslání vysílání, filtr nevyžádaných faxů, 
adresář faxu, přeposlání faxu na fax, 
přeposlání faxu na PC

Zabezpečení Digitálně podepsané aktualizace firmwaru, Správa certifikátů, zabezpečené obnovení hesla, filtrování připojení TCP, filtrování portů, řízení přístupu, 
důvěrné tiskové služby, vymazání vyrovnávací paměti, oddělení faxu/sítě, chráněné USB porty, automatické vkládání e-mailové adresy odesílatele, 
omezení přihlášení

Tiskové ovladače Windows® 8, 8.1, aktualizace 1, 10, 11. Windows Server® 2008 SP2 (32-a 64-bit), Windows Server 2008 R2 SP1, Windows Server 2012, 
Windows Server 2012 R2, Windows server 2019, macOS 10.14, 10.15, 11, 12.
Více informací o podporovaných operačních systémech najdete na stránce Drivers & Downloads (Ovladače a ke stažení), 
kde zadejte své zařízení na https://www.support.xerox.com/cs-cz

Volitelné cloudové služby X Dosáhněte více s Xerox Workflow Central
M A N I P U L A C E  S  T I S K O V Ý M  M É D I E M
Hlavní zásobník Až 250 listů 75 g/m²; A4/Letter, A5, A6, JIS B5, Oficio, Statement, Executive, Folio, Legal a 

uživatelské formáty: 99 × 148 mm až 216 × 356 mm
Víceúčelový podavač Až 100 listů 75 g/m²; A4/Letter, A5, A6, JIS B5, Oficio, Statement, Executive, Folio, Legal, Hagaki, DL, C5, B5, 7 3/4 in, 9 in,  

10 obálek a vlastních formátů: 99 × 148 mm až 216 × 356 mm 

Zásobník na 550 listů (volitelný) Až 550 listů o 75 g/m²; A4/Letter, A5, A6, JIS B5, Oficio, Statement, Executive, Folio, Legal, Hagaki, DL, C5, B5, 7 3/4 in, 9 in,  
10 obálek a vlastních formátů: 99 × 148 mm až 216 × 356 mm 

Výstup papíru Až 100 listů 75 g/m², lícem dolů, možnost automatického oboustranného tisku
Tisková média Běžný papír, lehký papír, silný papír, karton, štítky (papírové štítky), obálka, barevný papír, hlavičkový papír, předtištěný, lepený, lesklý, hrubý/

bavlněný, recyklovaný
Podavač dokumentů X Až 50 listů 75 g/m²; formáty od A6 (105 × 148 mm) po Legal (216 × 356 mm)
Tloušťka médií                 Podavač dokumentů X 60–105 g/m2

Hlavní zásobník 60–120 g/m2

Víceúčelový podavač 60–217 g/m2 
Zásobník na 550 listů 60–120 g/m2 

Správa zařízení Xerox® Vestavěný webový server, Xerox® CentreWare® Web, emailová upozornění, Apple Bonjour®

1 Deklarovaná rychlost tisku v souladu s normou ISO/IEC 24734. 2 Maximální objem předpokládaný nárazově během některého z měsíců. Nepředpokládá se trvalé zatížení tohoto rozsahu.
3 Některé funkce mohou vyžadovat aktualizace softwaru z xerox.com, dostupné ve čtvrtém čtvrtletí 2021.

C O  N A L E Z N E T E  V  K R A B I C I
• Produkt Xerox B305/B310/B315
• Předem nainstalovaná tisková kazeta s počáteční kapacitou (B310/B315: 2 500 stránek4; B305: 1 500 stran4)
• CD se softwarem a s dokumentací (obsahuje uživatelskou příručku, stručný návod k instalaci, bezpečnost, právní předpisy, tiskové ovladače a prohlášení o záruce)
• Instalační příručka Bezpečnostní list výrobku
• Stručný návod k použití
• Napájecí kabel

C E R T I F I K A C E
Aktuální seznam certifikátů naleznete na adrese xerox.com/OfficeCertifications

P R O H L Á Š E N Í  O  Z Á R U C E
Jednoletá záruka (geograficky podmíněná)

Z Á S O B O VÁ N Í  A  M O Ž N O S T I
Standardní tonerová kazeta: 3 000 stran4  006R04379 
vysokokapacitní tonerová kazeta: 8 000 stran4  006R04380 
Extra vysokokapacitní tonerová kazeta: 20 000 stránek4 006R04381

Zobrazovací sada: <40 000 stran5 013R00690
Zásobník s kapacitou 550 listů 497N07968

4 Průměrný počet standardních stran. Deklarovaná výtěžnost v souladu s normou ISO/IEC 19752. Výtěžnost se může lišit v závislosti na obrazu, pokrytí a režimu tisku.
5  Odhadovaný počet stran. Deklarovaná výtěžnost se může lišit v závislosti na délce tiskové úlohy, velikosti a orientaci médií a rychlosti tisku. Více informací naleznete v dokumentu  

www.office.xerox.com/latest/SUPGL-01.PDF

http://www.xerox.com
http://www.support.xerox.com/cs-cz
http://www.office.xerox.com/cs-cz/software-solutions/xerox-workflow-central-platform
https://www.office.xerox.com/latest/XOGFS-14.PDF
https://www.office.xerox.com/latest/SUPGL-01.PDF


Tiskárna Xerox® B310 
 
 
 

Konečně tiskárna, která 
s vámi bude držet krok 

 
 
 
 
 
 

Pro malé a středně velké 
podniky a zaměstnance,  
kteří pracují na dálku ---- nový 
způsob práce volá po lepším 
způsobu tisku. 
Představujeme tiskárnu 
Xerox® B310 ---- rychlou  
a kompaktní černobílou 
tiskárnu, ideální pro malé  
a vytížené pracovní týmy, 
domácí kanceláře a stísněné 
prostory. Model B310  
nabízí snadné, spolehlivé  
a okamžité použití, abyste 
rychleji stihli všechno,  
co potřebujete. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

P Ř I P R A V E N O  P R O  M O B I L N Í  
Z A Ř Í Z E N Í  

Tiskněte bezpečně ze svých oblíbených 
mobilních zařízení pomocí Apple AirPrint, 
Mopria, Chromebook tisk , Wi-Fi a služby  
Wi-Fi Direct®. K dispozici je vám bezdrátová 
flexibilita, která vám při tisku na cestách 
přijde vhod. 

 
N A S T A V E N Í  J E  H R A Č K A 

Věnujte více času tisku a méně času 
nastavováním díky softwaru Xerox® Smart 
Start. Připojte se k domácí nebo firemní  
Wi-Fi během pouhých několika minut. 
A to nejlepší? Nebudete k tomu potřebovat 
žádnou podporu oddělení IT. 

 

O V L Á D Á N Í  J E D I N Ý M  D O T Y K E M  

Tiskové ovladače Xerox® Print Drivers a 
aplikace Xerox® Print & Scan Experience 
nabízí pohodlný přístup k předvolbám tiskárny 
a funkcím tisku prostřednictvím vašeho 
notebooku nebo počítače. K nastavení 
tiskárny vám stačí jediné kliknutí a pak už si 
můžete svoji B310 nastavit, jak se vám zlíbí. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Z A B E Z P E Č E N Í  T Y P U  E N D  T O  E N D  

Pokročilé funkce zabezpečení poskytují 
komplexní ochranu proti čím dál 
sofistikovanějším kybernetickým hrozbám 
zabezpečením přístupu a ochranou citlivých 
dat a dokumentů. 

 
M A L Á ,  T I C H Á  A  V Ý K O N N Á 

Velký výkon zabalený do kompaktního  
těla, které se vejde přesně tam, kde ho 
potřebujete. Výjimečně tichý provoz a rychlý 
tisk minimalizuje rušení během vaší práce. 

 

K A Ž D O D E N N Ě  S P O L E H L I V Á  

Ušetřete více a zvládněte toho více díky 
nižším provozním nákladům, menší údržbě a 
bezkonkurenční spolehlivosti. Vylepšete svou 
ekologickou stopu pomocí snadné recyklace 
kazet prostřednictvím našeho programu 
Green World Alliance. 

https://www.xerox.com/gwa
https://www.xerox.com/gwa


Pohodlí a konektivita, na které se můžete spolehnout. 

 
Špičkový výkon v úsporném podání ---- model Xerox® B310 nabízí kvalitu, efektivitu a praktické funkce zaměřené na podnikové prostředí v podobě 
jednoduché tiskárny připravené k práci v síti. 

 
S P E C I F I K A C E  Z A Ř Í Z E N Í  X E R O X ®  B 3 1 0   
Rychlost1 Až 42 černobílých str./min ve formátu Letter /40 černobílých str./min ve formátu A4 
Pracovní cyklus2 Až: 80 000 stran/měsíc 
Procesor Dvoujádrový procesor 1 GHz 
Paměť 256 MB 
Připojení Vysokorychlostní USB 2.0, Ethernet 10/100 Base TX, bezdrátová místní síť 802.11b/g/n 
Hmotnosti a  
rozměry (V x Š x H) 

8,7 x 14,5 x 14,3 palců / 20,6 lb 
222 x 368 x 363 mm / 9,3 kg 

Rozlišení tisku 600 x 600 dpi, kvalita obrazu 2400 
Rychlost vytištění první stránky 5,2 s 
Jazyk pro popis stránky PCL® 5/6, PostScript® 3 
Funkce tisku Jednodotykové uživatelské rozhraní, normální typ úlohy, 2stranný tisk, orientace, třídění, ID tiskové úlohy v okrajích, režim 

konceptu, N na 1, rozvržení brožury, vodoznak, zásobník papíru a stav toneru, otočení obrazu o 180 stupňů, uložená nastavení, 
nastavení Earth Smart 

Mobilní tisk AirPrint, Mopria, Wi-Fi Direct®, tisk Chromebook 
Zabezpečení Digitálně podepsané aktualizace firmwaru, správa certifikátů, zabezpečené obnovení hesla, filtrování připojení TCP, 

filtrování portů, řízení přístupu, důvěrný tisk, vymazání nezávislé paměti, oddělení faxu/sítě, chráněné USB porty, 
automatické vkládání e-mailové adresy odesílatele, omezení přihlášení 

Tiskové ovladače Windows® 7 SP1, 8, 8.1 Update 1, 10. Windows Server® 2008 SP2 (32 a 64bitový), Windows Server 2008 R2 SP1,  
Windows Server 2012, Windows Server 2012 R2, Windows server 2019, macOS 10,14, 10,15, 11. 
Více informací o podporovaných operačních systémech naleznete na stránce Ovladače a stahování, kde můžete vybrat svůj 
typ zařízení na adrese www.support.xerox.com 

M A N I P U L A C E  S  P A P Í R E M   
Ruční podavač 100 listů, 3,9 x 5,83 palce / 99 x 148 mm až 8,5 x 14,17 palce / 215,9 x 359 mm, 16 až 58 kg / 60 až 217 g/m² 
Hlavní zásobník 250 listů, 3,9 x 5,83 palce / 99 x 148 mm až 8,5 x 14,17 palce / 215,9 x 359 mm, 16 až 32 kg / 60 až 90 g/m² 
Zásobník na 550 listů 550 listů, 3,9 x 5,83 palce / 99 x 148 mm až 8,5 x 14,17 palce / 215,9 x 359 mm, 16 až 32 kg / 60 až 90 g/m² 
Tisková média Běžný papír, tvrdý papír, obálky, štítky na papír 
1 Deklarovaná rychlost tisku je v souladu s normou ISO/IEC 24734. 
2 Maximální objem tisku předpokládaný v kterémkoli měsíci. Nepředpokládá se trvalé zatížení tohoto rozsahu. 

 

C o  j e  s o u č á s t í  d o d á v k y  

● Tiskárna Xerox® B310 

● Předem instalovaná tisková kazeta startovací kapacity – černá: 
kapacita 2 500 výtisků3 

● Software a CD s dokumentací (obsahuje uživatelskou 
příručku, stručný návod k instalaci, bezpečnost, právní 
předpisy, tiskové ovladače a prohlášení o záruce) 

● Bezpečnostní list produktu, instalační příručka 

● Stručný návod k použití 

● Napájecí kabel 
 

 

S p r á v a  z a ř í z e n í  

● Xerox® Embedded Web Server 
● Xerox® CentreWare Web Software, e-mailová upozornění, Apple Bonjour® 

 

C e r t i f i k a c e  
Seznam aktuálních certifikací naleznete na adrese 
xerox.com/officecertifications 

 

S p o t ř e b n í  m a t e r i á l  a  v o l i t e l n é  p ř í s l u š e n s t v í  
Standardní tonerová kazeta: 
Originální Xerox Black: 3 000 stran3 006R04379 
Velkokapacitní tonerová kazeta: 
Originální Xerox Black: 8 000 stran3 006R04380 
Tonerová kazeta s extra velkou kapacitou: 
Originální Xerox Black: 20 000 stran3 006R04381 

Zásobník s kapacitou 550 listů 497N07968 
3 Průměrný počet standardních stran. Deklarovaná výtěžnost v souladu s normou ISO/IEC 19752. 
Výtěžnost se může lišit v závislosti na obrazu, pokrytí a režimu tisku. 

 

Z á r u k a  
Roční záruka (záleží na zeměpisné poloze) 

 
Více informací naleznete na adrese xerox.com. 

 
© 2021 Xerox Corporation. Všechna práva vyhrazena. Xerox® a Green World Alliance® jsou ochranné známky společnosti Xerox Corporation registrované  
v USA a dalších zemích. Informace uvedené v tomto prospektu se mohou změnit bez předchozího upozornění. 05/21 TSK–1807 BR33017 B31BR-01MA 

http://www.support.xerox.com/
https://www.office.xerox.com/latest/XOGFS-14.PDF
https://www.xerox.com/


X E R O X C 3 1 0 ,  C 3 1 5

Barevná tiskárna Xerox® C310 a barevná 
multifunkční tiskárna Xerox® C315 
Práce se nezpomaluje a tiskárna by se také neměla zpomalovat. 



Seznamte se s barevnou tiskárnou 
Xerox C310 a barevnou multifunkční 
tiskárnou Xerox C315
Je troufalé očekávat od 
tiskárny spolehlivost, 
zabezpečení a snadné 
připojení? Nikoliv, pokud se 
jedná o malé a střední 
podniky (SMB) nebo 
zaměstnance pracující z 
domova, kteří potřebují 
technologii, jež dokáže držet 
krok s dobou. Právě oni 
potřebují výkonné tiskárny, 
co je podporují v 
produktivitě, namísto těch, 
co by jim stály v cestě. 

Seznamte se s barevnou 
tiskárnou Xerox C310 a 
barevnou multifunkční 
tiskárnou Xerox C315 Jsou 
připraveny tvrdě pracovat 
ihned po vybalení z krabice, 
protože mají vše, co malé 
pracovní týmy a domácí 
kanceláře potřebují ke své 
výkonnosti – kvalitu, 
jednoduchost, spolehlivost a 
integrované zabezpečení za 
dobrou cenu.

I N S TA L A C E  J E  S N A D N Á

Díky softwaru Xerox® Smart Start, který 
automatizuje proces instalace, se 
obejdete bez pomoci IT a můžete ihned 
začít pracovat. Připojit se k domácí nebo 
firemní Wi-Fi je otázkou minut. 

O H R O M Í T E  B A R VA M I 

Vylepšete svou každodenní komunikaci 
a nechte výtisky „vyniknout“ díky 
brilantnímu rozlišení a živým barvám, 
které přitahují pozornost a umožňují 
snazší vizualizaci dat. 

B A L Z Á M  P R O  VA Š E  U Š I

Velmi tichý provoz se snoubí se skvělým 
výkonem, a to vše v kompaktní formě. I 
multifunkční zařízení je dostatečně malé 
pro stísněné prostory, takže můžete 
skenovat, tisknout, kopírovat a faxovat* s 
menším hlukem i menším přerušováním.

D O K Á Ž E T E  U D Ě L AT  V Í C

Základní podnikové funkce jsou posíleny 
vysokou rychlostí tisku a vynikající 
spolehlivostí, které vyžadují moderní 
pracovní postupy. Barevná multifunkční 
tiskárna C315 dokáže ještě víc díky faxu, 
rychlému barevnému a černobílému 
skenování, oboustrannému skenování pro 
více aplikací a lepší manipulaci s papírem, 
včetně více zásobníků, které umožňují 
vyšší kapacitu a využití. A díky možnosti 

tisknout soubory Microsoft Office přímo z 
jednotky USB je s barevnou multifunkční 
tiskárnou C315 ještě snazší 
pokračovat v práci. 

O P R AV D O VÁ  M O B I L N Í  F L E X I B I L I TA 

Díky integrovanému mobilnímu připojení 
Wi-Fi, Apple AirPrint, Mopria a Wi-Fi 
Direct® můžete libovolně tisknout ze 
všech vašich oblíbených zařízení - 
chytrých telefonů, tabletů, stolních 
počítačů, notebooků. nebo Chromebooků.

P O H O D L N É  O V L Á D Á N Í  J E D N Í M 
D O T Y K E M 

Jednoduché ovládání zvýší vaši 
produktivitu díky ovladačům Xerox® Print 
Drivers a aplikaci Xerox® Print and Scan 
Experience. Získejte více z každého 
kliknutí díky rychlému přístupu k 
předvolbám tiskárny a funkcím tisku z 
notebooku nebo stolního počítače. Díky 
funkcím automatického narovnávání, 
automatického ořezávání obrázků a 
skenování účtenek je skenování na 
barevné multifunkční tiskárně 
C315 hračkou.

K O M P L E X N Í  Z A B E Z P E Č E N Í 

Komplexní bezpečnostní prvky zajišťující 
ochranu proti rostoucím a stále 
sofistikovanějším internetovým hrozbám, 
udržují vaše citlivá data a dokumenty 
v bezpečí.

* Funkce kopírování, skenování a faxování jsou k dispozici pouze u multifunkčního zařízení C315.



H L AV N Í  N E J D Ů L E Ž I T Ě J Š Í  P R V K Y

Barevné tiskárny Xerox C310
• 35/33 str./min ve formátu 

Letter/A4 
barevně a černobíle 

• Oboustranný tisk
• Kompaktní rozměry
• Integrované Wi-Fi připojení s 

Wi-Fi Direct®

• Tisk přes AirPrint, Mopria a 
Chromebook

Multifunkční barevná tiskárna 
Xerox C315
Stejná jako tiskárna C310 a navíc: 

• Funkce kopírování, skenování a faxování
• Oboustranný automatický podavač 

dokumentů a deska – až 50 obr./min
• Skenování do e-mailu, USB, stolního 

počítače
• Jednoduché uživatelské prostředí
• Nové možnosti s volitelnou platformou  

Xerox Workflow Central 

S K V Ě L Á  A  E K O L O G I C K Á 

Blue Angel a EPEAT – nejvyšší 
mezinárodně uznávané standardy  
pro ekologickou výkonnost znamenají 
méně odpadu, více provozuschopnosti  
a nižší provozní náklady díky dlouhé 
životnosti a vysoké kapacitě toneru. Snížit 
ekologickou stopu je snadné s naším 
programem Green World Alliance*, 
který nabízí bezproblémovou recyklaci 
použitých tonerových kazet.

Přejděte na multifunkční zařízení s barevnou 
multifunkční tiskárnou Xerox C315. 

D O K A Ž T E  V Í C E  S  P L AT F O R M O U  X E R O X ®  W O R K F L O W  C E N T R A L 

Je jen pár věcí, které malá a výkonná barevná multifunkční tiskárna 
Xerox C315 nezvládne. Samozřejmě, že umí tisknout, skenovat, kopírovat 
i faxovat.

Ale co když umí také:
• překládat dokumenty do jiných jazyků,
• změnit ručně psané poznámky na dokumenty, které lze sdílet a upravovat,
• vytvářet zvukové soubory z vašich zpráv, abyste je mohli poslouchat v autě,
• automaticky revidovat důvěrný obsah,
• převádět naskenované dokumenty do aplikací sady Microsoft Office nebo
• shrnout dlouhé dokumenty pro rychlejší čtení 

Navíc získáte přístup k rozšířeným funkcím, jako jsou například 

kombinované pracovní postupy a bezproblémové směrování souborů do 

cloudových úložišť. 

Jste připraveni zjistit, co nový asistent může udělat? Více informací  
a to, jak si to vyzkoušet naleznete na www.office.xerox.com/cs-cz/
software-solutions/xerox-workflow-central-platform.

AbC

Zařízení C315 umí nejen digitalizovat dokumenty, které chcete sdílet s kolegy, ale také 
pořizovat kopie nebo za chodu odesílat faxy. Multifunkční zařízení poskytuje kromě tisku 
i další funkce – a to bez dalších nákladů nebo nároků na pracovní prostor, který by další 
zařízení vyžadovalo.

2 2

7

1 1

4

53 6 6

1 Zásobník s kapacitou 
250 listů

2 Otvor ručního 
podavače

5 4,3 palcový barevný dotykový 
displej

3 2,4 palcový barevný LCD

4 Výstupní zásobník na 125 listů
7 Automatický podavač 

dokumentů s 
kapacitou 50 listů

6 Port USB na přední 
straně

* Ne všechny země podporují Green World Alliance. Ověřte si prosím místní legislativu.

http://xerox.com/gwa
http://www.office.xerox.com/cs-cz/software-solutions/xerox-workflow-central-platform
http://www.office.xerox.com/cs-cz/software-solutions/xerox-workflow-central-platform


Na další informace se podívejte na adrese Xerox.com.
© 2021 Xerox Corporation. Všechna práva vyhrazena. Xerox®, CentreWare® a Green World Alliance® jsou ochranné známky společnosti 
Xerox Corporation registrované v USA a/nebo dalších zemích. Informace uvedené v tomto prospektu se mohou změnit bez předchozího upozornění. 
09/21 TSK-2235 BR34238 C31BR-01MA

Barevná tiskárna Xerox C310 a multifunkční barevná tiskárna C315
S PEC IF IK AC E PŘ ÍS T ROJ E X E ROX C 310 X E ROX C 315

Rychlost1 Až 35 barevných/černobílých stran/min formátu Letter, až 33 barevných/černobílých stran A4/min.
Pracovní zátěž2 Až 80 000 stránek měsíčně
Procesor Dvoujádrový procesor 1 GHz Čtyřjádrový procesor s frekvencí 1,2 GHz
Paměť 1 GB paměti RAM 2 GB paměti RAM
Připojení Vysokorychlostní USB 2.0, Gigabit Ethernet, vysokorychlostní USB (typ B) bezdrátová místní síť 802.11.b/g/n
Hmotnosti a rozměry (V × Š × D) 12,1 × 17,4 × 16,6 palce / 35,5 kg

308 × 442 × 421 mm / 21 kg
18,2 × 17,4 × 23,1 palce / 35,5 kg
462 × 442 × 588 mm / 27,1 kg

Rozlišení při kopírování a tisku Pouze tisk: 1200 × 1200 dpi, kvalita barev 4800 Kopírování: 600 x 600 dpi 
Tisk: 1200 × 1200 dpi, kvalita barev 4800

Rychlost kopírování první stránky X Již za 9,1 s barevně / 8,2 s černobíle
Rychlost vytištění první stránky Již za 7,2 s barevně / 6,7 s černobíle Již za 8,0 s barevně / 7,9 s černobíle
Jazyk pro popis stránky PCL® 5/6, PostScript® 3, XPS
Funkce tisku3 Jednodotykové uživatelské rozhraní, kvalita tisku, typy úloh: normální, zabezpečené, uložené a ukázková sada, oboustranný tisk, orientace, kompletování, ID 

tiskové úlohy na okrajích, režim konceptu, N na 1, rozvržení brožury, vodoznak, stav zásobníku a toneru, otočení obrazu o 180 stupňů, uložené nastavení, 
nastavení Earth Smart

Mobilní tisk Apple/Print, Mopria Print Service, Chromebook, Wi-Fi Direct®

Skenování X Plochý skener s oboustranným automatickým podavačem. Černobílé a barevné 
skenování až 600 × 600 dpi rychlost skenování: Rychlost skenování: Černobíle: Až 
50/47 obr./min ve formátu Letter/A4  
jednostranně, 23/21 obr./min oboustranně; barevně: Až 32/30 obr./min ve 
formátu Letter/A4 jednostranný tisk, 14/13 obr./min. Umístění skenů: Email, přední 
USB disková jednotka, server FTP, počítač připojený přes síť nebo USB, síťová 
složka systému Windows  
Formáty skenování: TIFF, JPEG, neprohledávatelné PDF, JPEG, BMP, XPS

Fax X Max rychlost 33,6 kb/s, V. 34 poloduplexní kb/s Komprese MH/MR/MMR/JBIG/
JBIG2/JPEG automatická odpověď, automatické opakované vytáčení, 
automatická redukce, odeslání vysílání, filtr nevyžádaných faxů, adresář faxu, 
přeposlání faxu zahrnuje:  
Fax, e-mail, FTP, síťová složka, vytáčené číslo

Zabezpečení Digitálně podepsané aktualizace firmwaru, Správa certifikátů, zabezpečené obnovení hesla, filtrování připojení TCP, filtrování portů, řízení přístupu, důvěrné tiskové služby, 
vymazání vyrovnávací paměti, oddělení faxu/sítě, chráněné USB porty, automatické vkládání e-mailové adresy odesílatele, omezení přihlášení

Tiskové ovladače Windows® 8, 8.1, aktualizace 1, 10, 11. Windows Server® 2008 SP2 (32-a 64-bit), Windows Server 2008 R2 SP1, Windows Server 2012, 
Windows Server 2012 R2, Windows server 2019, macOS 10.14, 10.15, 11, 12.
Více informací o podporovaných operačních systémech najdete na stránce Drivers & Downloads (Ovladače a ke stažení), 
kde zadejte své zařízení na https://www.support.xerox.com/cs-cz

Volitelné cloudové služby X Dosáhněte více s Xerox Workflow Central
M A N I P U L A C E  S  T I S K O V Ý M  M É D I E M

Hlavní zásobník 250 listů 75 g/m²; A4/Letter, A5, A6 a uživatelské formáty: 98 × 148 mm až 216 × 356 mm 
Otvor ručního podavače 1 list 75 g/m²; A4/Letter, A5, A6 a uživatelské formáty: 76 × 127 mm až 216 × 356 mm 
550 plus zásobník na 
100 listů (volitelně)

Zásobník na 100 listů 100 listů 75 g/m²; A4/Letter, A5, A6 a uživatelské formáty: 76 × 127 mm až 216 × 356 mm 
Zásobník na 550 listů 550 listů 75 g/m²; A4/Letter, A5 a uživatelské formáty: 148 × 210 mm až 216 × 356 mm 

Výstup papíru Až 125 listů papíru o hmotnosti 75 g/m², lícem dolů Až 150 listů o hmotnosti 75 g/m², lícem dolů
Tisková média Běžný papír, lehký papír, silný papír, karton, štítky (papírové a vinylové štítky), obálka, barevný papír, hlavičkový papír, předtištěný, lepený, lesklý, hrubý/bavlněný, 

recyklovaný
Oboustranný automatický podavač dokumentů X Až 50 listů o hmotnosti 75 g/m²; formáty od rozměru A6  

(105 × 148 mm) po Legal (216 × 355 mm)
Gramáže médií Oboustranný automatický 

podavač dokumentů
X 52 až 176 g/m²

Hlavní zásobník 60–220 g/m² 
Otvor ručního podavače 60–220 g/m²

Zásobníky s kapacitou 550 + 100 listů 60 až 163 g/m² 
 Správa zařízení Xerox® Vestavěný webový server, Xerox® CentreWare® Web, emailová upozornění, Apple Bonjour®

1 Deklarovaná rychlost tisku v souladu s normou ISO/IEC 24734. 
2 Maximální objem předpokládaný nárazově během některého z měsíců. Nepředpokládá se trvalé zatížení tohoto rozsahu. 
3 Některé funkce mohou vyžadovat aktualizace softwaru z xerox.com, dostupné ve čtvrtém čtvrtletí 2021 (pouze C310).

Velkokapacitní tonerová kazeta:
Originální Xerox černá: 8 000 stránek4 006R04368
Originální Xerox azurová: 5 500 stránek4 006R04369
Originální Xerox purpurová: 5 500 stránek4 006R04370
Originální Xerox žlutá: 5 500 stránek4 006R04371
Černobílá a barevná sada pro zpracování obrazu: 125 000 stránek5  013R00692
Zásobník na 550 listů plus multifunkční podavač s kapacitou 100 listů      497N07995

C O  N A L E Z N E T E  V  K R A B I C I
• Produkt Xerox C310/C315
• Předem nainstalované CMYK tiskové kazety s počáteční kapacitou: 1 000 tiskových stránek4, černá tisková kazeta 1 500 tiskových stránek4

• CD se softwarem a s dokumentací (obsahuje uživatelskou příručku, stručný návod k instalaci, bezpečnost, právní předpisy, tiskové ovladače a prohlášení o záruce)
• Instalační příručka Bezpečnostní list výrobku
• Stručný návod k použití
• Napájecí kabel

C E R T I F I K A C E
Aktuální seznam certifikátů naleznete na adrese xerox.com/OfficeCertifications.

P R O H L Á Š E N Í  O  Z Á R U C E
Jednoletá záruka (geograficky podmíněná)

Zařízení C315 bude k dispozici počátkem roku 2022.

S P O T Ř E B N Í  M AT E R I Á L  A  M O Ž N O S T I
Standardní tonerové kazety:

Originální Xerox černá: 3 000 stránek4 006R04360
Originální Xerox azurová: 2 000 stránek4 006R04361
Originální Xerox purpurová: 2 000 stránek4 006R04362
Originální Xerox žlutá: 2 000 stránek4 006R04363
Pouze černá sada pro zpracování obrazu: 125 000 stránek5 013R00689
Odpadní nádobka toneru: 25 000 stran  008R13325

4 Průměr standardních stran. Deklarovaná výtěžnost v souladu s normou ISO/IEC 19798. Výtěžnost se může lišit v závislosti na obrazu, pokrytí a režimu tisku. 
5  Odhadovaný počet stran. Deklarovaná výtěžnost se může lišit v závislosti na délce tiskové úlohy, velikosti a orientaci médií a režimu tisku. Více informací naleznete v dokumentu  

office.xerox.com/latest/SUPGL-01.PDF.

https://www.xerox.com
https://www.support.xerox.com/cs-cz
http://www.office.xerox.com/cs-cz/software-solutions/xerox-workflow-central-platform
https://www.office.xerox.com/latest/XOGFS-14.PDF
http://www.office.xerox.com/latest/SUPGL-01.PDF


B 7 1 2 5 / B 7 1 3 0 / B 7 1 3 5

Xerox® VersaLink®  
Multifunkční tiskárna
Pracovní asistent, který zvládne vše. Dokonce i tisknout.

Technologie

ConnectKey®



A D A P TA B I L N Í  T E C H N O L O G I E ,  K T E R Á 

S E  P Ř I Z P Ů S O B Í

Vaše práce se neustále vyvíjí, takže potřebujete 
technologii, která bude vždy o krok napřed. 
Tiskárna VersaLink s podporou technologie  
Xerox® ConnectKey® se vám přizpůsobí tak, aby 
vás podpořila nejen při pokroku v technologiích, 
ale i v pracovních procesech. Díky pravidelným 
aktualizacím firmwaru a neustále rostoucí  
kolekci nástrojů pro zvýšení produktivity, které  
jsou součástí aplikace App Gallery, vám  
produkty VersaLink pomohou udržet si  
náskok před změnami.

P R O VÁ D Ě J T E  Ú KO LY  B E Z  N Á M A H Y

Rychlý tisk je snadný díky dotykovému  
displeji podobnému tabletu, který kombinuje 
jednoduchost s efektivitou, a zároveň šetří čas. 
Známé a intuitivní uživatelské rozhraní vás 
provede úkoly, čímž eliminuje kroky navíc. 
Personalizace uživatelského rozhraní vám  
u možní pracovat podle toho, jak potřebujete.

Díky mobilním funkcím, jako je Wi-Fi Direct, 
můžete tisknout přímo ze svých oblíbených 
mobilních zařízení. Technologie NFC (Near Field 
Communication) umožňuje ověřit pravost pomocí 
chytrého telefonu a připojit se během několika 
sekund. Aplikace Xerox® Quick Link umožňuje 
rychlé připojení a tisk bez podpory IT, čímž se 
snižuje zatížení IT týmů.

A se zařízeními VersaLink více funkcí znamená 
větší pohodlí, nikoli větší složitost. Špičkové funkce 
skenování a automatizace fyzických a digitálních 
pracovních postupů vám umožňují skenovat, 
digitalizovat a směrovat informace bez zaváhání, 
což snižuje počet chyb a šetří váš čas. Aplikace pro 
specifické obory pro školství, zdravotní péči, právní 
služby a další, vám navíc pomáhají zůstat zapojení 
a produktivní.

B E Z P E Č N O S T  V  DI G I TÁ L N Í M  S V Ě T Ě

Překladatel. Korektor. Kontrolor formulářů. 
Digitalizátor čehokoliv. VersaLink umožňuje 
snadné řešení i těch nejnáročnějších úkolů. S 
přístupem k rozšiřujícímu se portfoliu cloudových 
aplikací a schopností přizpůsobit řešení vašim 
konkrétním potřebám prostřednictvím programu 
Xerox Partners, budete vždy připraveni.

A díky přístupu k platformě Xerox® Workflow 
Central, která umožňuje převádět fyzické a 
digitální soubory do použitelných formátů přímo  
z uživatelského rozhraní zařízení VersaLink, můžete 
i složité pracovní procesy snadno zvládnout. 
Pomůže vám maximálně využívat asistenta  
na pracovišti, abyste mohli být produktivní a 
zabezpečeni jak v kanceláři, tak i na cestách.

P R O A K T I V N Í  Z A B E Z P E Č E N Í ,  N A  K T E R É 

S E  M Ů Ž E T E  S P O L E H N O U T

Vícevrstvá ochrana zařízení VersaLink chrání 
všechny systémové komponenty. Komplexní řada 
proaktivních bezpečnostních funkcí umožňuje 
zastavit i ty nejsofistikovanější bezpečnostní 
hrozby, a tím zabránit škodlivým útokům, šíření 
malwaru, neoprávněnému přístupu nebo změnám 
a narušení, které zdržují. 

Aby bylo možné zjednodušit vytváření sestav a 
správu bezpečnostních událostí, zařízení VersaLink 
lze integrovat s nástroji pro správu bezpečnostních 
informací a událostí (SIEM1). Software McAfee® 
seznamy povolených různě neustále sleduje, 
detekuje a blokuje hrozby v reálném čase. 
Automatické reakce na zabezpečení navíc 
poskytují neocenitelné úspory času a klid na práci.

V Y N I K A J Í C Í  K VA L I TA  O B R A Z U 

Díky výstupu s vysokým rozlišením 1 200 ×  
1 200 dpi tiskárna VersaLink ostrou kvalitou 
obrazu posouvá vaše dokumenty na novou  
úroveň. Syté černé a jemnější odstíny dodají vaší 
komunikaci dojem, zatímco ostrý text zvyšuje 
jasnost a čitelnost.

U D R Ž I T E L N O S T  B E Z  KO M P R O M I S Ů

Všechna zařízení VersaLink splňují nebo překračují 
nejpřísnější globálně uznávané standardy 
udržitelnosti, včetně EPEAT a ENERGY STAR®, 
poskytující ekologické výhody, aniž by se to 
odrazilo na výkonu či kvalitě. 

Xerox® VersaLink® B7125/B7130/B7135  
Multifunkční tiskárna 

Co budete potřebovat zítra? Je těžké předvídat budoucnost, ale s tiskárnou VersaLink na ni budete 

snadno připraveni. Tisk je jenom začátek možností, které máte. Spolu s integrovanými, komplexními 

bezpečnostními funkcemi tito asistenti na pracovišti nabízejí každodenní funkce, které nyní potřebujete,  

a spoustu prostoru k přidání nových funkcí podle vývoje vaší práce.

T E C H N O L O G I E  

X E R O X  C O N N E C T K E Y

Intuitivní uživatelské prostředí 
Nabízí ovládání podobné tabletu pomocí 

dotykové obrazovky s podporou gest.Snadná 

personalizace a jednoduché pracovní postupy  

a funkce. 

Podpora mobilního připojení a cloudu 

Díky cloudovým službám můžete využívat 

flexibilitu mobilních zařízení. Okamžité  

připojení ke cloudu a mobilním zařízením  

přímo z uživatelského rozhraní.

Komplexní zabezpečení 
Zabudované proaktivní bezpečnostní funkce 

brání neoprávněnému přístupu, odhalují hrozby  

a chrání data a dokumenty.

Přístup ke službám Managed Print Services  
Zvyšte efektivitu, produktivitu a zabezpečení  

na pracovišti díky bezproblémové integraci se 

službami Xerox® Managed Print Services.

Brána do světa nových možností  
Využívejte aplikace ze služby Xerox App Gallery 

na maximum. Nevidíte aplikaci, kterou zrovna 

potřebujete? Naši partneři vám mohou 

navrhnout vlastní řešení. 

Další informace o možnostech rozšíření  

a přizpůsobení naleznete na webu  

www.xerox.com/cs-cz/connectkey.

http://www.xerox.com/cs-cz/connectkey


Xerox® VersaLink® B7125/B7130/B7135  
Multifunkční tiskárna

Konfigurace

R O Z Š I Ř T E  M O Ž N O S T I  V Y U Ž I T Í  P O M O C Í  

D O KO N Č O VA C Í H O  Z P R A C O VÁ N Í 2

V Y U Ž I J T E  J E D N U  Z  T Ě C H T O 
M O Ž N O S T Í  P O D ÁVÁ N Í  A  Z V Y Š T E 
K A PA C I T U  PA P Í R U  N A  M A X I M U M 2

  Kancelářský finišer 
poskytuje pokročilé funkce 

dokončovacího zpracování, 

stohovač na 500 listů, 

sešívání na 3 místech  

a volitelné děrování.

Pozice pro čtečku karet a 

integrovaný port USB.3

Automatický oboustranný 
podavač dokumentů na 130 listů2 
s jedním průchodem umožňuje 

současně skenovat obě strany 

dokumentu rychlostí 80 výtisků  

za minutu, a ušetřit tak cenný  

čas.Vysoká kapacita papíru  

zvyšuje produktivitu, a to zejména 

 u úloh, které vyžadují velké  

množství naskenovaných nebo 

kopírovaných dokumentů.

Ruční podavač na 100 listů 

umožňuje pracovat s médii o velikosti 

88,9 x 98,4 mm až 297 x 431,8 mm.

Standardní zásobník 1 na 
520 listů2 podporuje média 

o velikosti 139,7 x 182 mm až 

297 x 431,8 mm.

Dvojitý výstupní zásobník  
pro off-set4 po až 250 listech.

Volitelný integrovaný kancelářský 
finišer nabízí stohování 500 listů 

a dvoupolohové sešívání 50 listů.

Pracovní plocha a ruční 
sešívačka sešijí až 50 listů  

a nabízí spoustu místa k  

třídění dokumentů.

Uživatelské rozhraní je intuitivní 
7palcová naklápěcí dotyková obrazovka 
podobná tabletu, která umožňuje  
provádět úlohy pomocí pouhých několika 
jednoduchých klepnutí a umožňuje vám 
přizpůsobit si ovládání. Získejte přístup  
k více než 100 aplikacím pro zvýšení 
produktivity prostřednictvím služby  
Xerox App Gallery. Vyzkoušejte na  
xerox.com/VersaLink7100UI.

Přidáním modulu s jedním 
zásobníkem (volitelný u stolního 
modelu) zvýšíte celkovou 
kapacitu zařízení na 1 140 listů 
(včetně ručního podavače).

Volitelný modul s jedním 
zásobníkem a podstavcem 
zvyšuje celkovou kapacitu 
zařízení na 1 140 listů  
(včetně ručního podavače) 
a poskytuje úložný prostor  
pro kazetu s tonerem a další 
spotřební materiál.

Přidáním modulu s jedním 
zásobníkem (volitelný u stolního 
modelu) zvýšíte celkovou 
kapacitu zařízení na 2 180 listů 
(včetně ručního podavače).

Modul velkokapacitního 
tandemového zásobníku 
zvyšuje celkovou kapacitu  
papíru až na 3 140 listů (včetně 
ručního podavače).

Zásobník obálek může  
nahradit zásobník 1 a zajistit 
podávání až 60 obálek.

Volitelný velkokapacitní 
podavač pojme 2 000 listů 
papíru formátu Letter/A4 
a zvyšuje maximální kapacitu 
zařízení na 5 140 listů.

Kancelářský finišer se 
zařízením pro tvorbu brožur 
zjednodušuje vytváření brožur 

včetně bigování a sešívání 

stran.Použijte jej k vytvoření 

64stránkových brožur s vazbou 

V1 (2 až 16 listů).

http://xerox.com/VersaLink7100UI


Technologie

ConnectKey®Xerox® VersaLink® B7125/B7130/B7135  
Multifunkční tiskárna

© 2022 Xerox Corporation. Všechna práva vyhrazena. Xerox®, ConnectKey®, DocuShare®, Global Print Driver®, VersaLink® a Xerox Extensible Interface Platform® jsou 
ochranné známky společnosti Xerox Corporation v USA anebo dalších zemích. XMPie® je ochranná známka společnosti XMPie, Inc. Mopria® je ochranná známka mopria 
Alliance. Informace uvedené v tomto prospektu se mohou změnit bez předchozího upozornění. 02/22 TSK-2059 BR34473 VB7BR-03MA

Více informací máte k dispozici na adrese www.xerox.com/cs-cz/connectkey/versalink. 

SPECIFIKACE PŘÍSTROJE VersaLink B7125 VersaLink B7130 VersaLink B7135

Rychlost5 Až 25 str./min. Až 30 str./min. Až 35 str./min.

Měsíční zatížení6 Až 107 000 stran Až 129 000 stran Až 153 000 stran 

Pevný disk, procesor, paměť 320 GB HDD4/1,05 GHz dvoujádrový procesor/4 GB paměti

Připojení Ethernet 10/100/1000 Base-T, vysokorychlostní rozhraní USB 3.0, Wi-Fi® a Wi-Fi Direct® s volitelnou soupravou Wi-Fi, funkce NFC Tap-to-Pair

Funkce řadiče Jednotný adresář, klonování konfigurace, náhled skenování, Xerox Extensible Interface Platform®, aplikace Xerox® App Gallery, nástroj pro standardní účtování 
Xerox®, oprávnění na základě rolí, podpora jednoduchého ověřování, podpora online

kopírování a tisku Rozlišení při Kopírování: až 600 x 600 dpi; Tisk: Až 1 200 x 1 200 dpi

Max. rychlost kopírování  
první strany

Již za 5,8 s černobíle Již za 4,3 s černobíle Již za 4,3 s černobíle

Rychlost vytištění první strany Již za 6,2 s černobíle Již za 5,2 s černobíle Již za 4,8 s černobíle

Jazyky pro popis stránky PCL® 5e/PCL 6/PDF/XPS/TIFF/JPEG/HP-GL/volitelně Adobe® PostScript® 3™

Vstup papíru2 Standardní Oboustranný automatický podavač dokumentů s jedním průchodem (DADF): 130 listů: rychlost: až 80 obr./min;  
uživatelské formáty: 49 × 85 mm až 297 × 431,8 mm

Ruční podavač:100 listů; uživatelské formáty: 88,9 × 98,4 mm až 297 × 431,8 mm

Zásobník 1:520 listů; uživatelské formáty: 139,7 × 182 mm až 297 × 431,8 mm

Vyberte jednu možnost Modul s jedním zásobníkem: 520 listů; uživatelské formáty: 139,7 × 182 mm až 297 × 431,8 mm
Modul s jedním zásobníkem a podstavcem: 520 listů; uživatelské formáty: 139,7 × 182 mm až 297 × 431,8 mm
Modul se třemi zásobníky (1 560 listů): 520 listů každý; uživatelské formáty: 139,7 × 182 mm až 297 × 431,8 mm
Modul tandemového zásobníku (2 520 listů): Zásobník 2: 520 listů; uživatelské formáty: 139,7 × 182 mm až 297 × 431,8 mm;  
zásobník 3: 870 listů; standardní formáty: A4 nebo B5; zásobník 4: 1 130 listů; standardní formáty: A4 nebo B5

Volitelné Zásobník obálek: Až 60 obálek: #10 Commercial, Monarch, DL, C5; uživatelské formáty: 98 × 148 mm až 162 × 241 mm
Velkokapacitní podavač (HCF): 2 000 listů; standardní formáty: A4 nebo B5

Výstup papíru/ Standardně
Dokončování2 Volitelně

Zásobník s kapacitou 500 listů
Dvojitý výstupní zásobník pro off-set4: 250 listů každý, spodní zásobník s odsazováním
Integrovaný kancelářský finišer: Přihrádka stohovače na 500 listů, sešívání 50 listů, sešívání ve dvou polohách  
Kancelářský finišer: přihrádka stohovače na 2 000 listů, sešívání 50 listů, sešívání ve 3 místech, volitelně děrování, volitelně vazač brožur (drážka, sešívání na stříšku)  
Ruční sešívačka s pracovní plochou: Sešívá až 50 listů

I N T U I T I V N Í  U Ž I V A T E L S K É  P R O S T Ř E D Í

Přizpůsobení K možnostem přizpůsobení patří úprava uživatelského rozhraní, zobrazení/skrytí funkcí, zajištění osobního přístupu pomocí ověřování uživatele a vytváření 
aplikací na jediný dotek

Tiskové ovladače Identifikace úlohy, obousměrný stav, sledování úlohy, Xerox® Global Print Driver®, výchozí nastavení aplikace, Xerox® Pull Print Driver

Xerox® Embedded Web Server PC nebo mobilní zařízení – stavové informace, nastavení, správa zařízení, klonování, funkce Fleet Orchestrator a Configuration Watchdog, panel dálkového ovládání

Funkce tisku Tisk z USB, ukázková sada, uložená úloha, vytvoření brožury, uložení a obnovení nastavení ovladače, změna měřítka, sledování úloh, řízení aplikací, oboustranný 
tisk, režim konceptu; Volitelný: Tisk z cloudových úložišť (Dropbox, OneDrive a Google Drive) prostřednictvím volitelných aplikací

Skenování a fax Náhled skenování, skenování do USB/e-mailu/sítě (FTP/ FTP/SMB), formáty souborů pro skenování: PDF, PDF/A, XPS, JPG, TIFF; praktické funkce: Skenování do 
domovské složky, soubory PDF s možností vyhledávání, jedno-/vícestránkové soubory PDF a TIFF, heslem chráněné soubory PDF; funkce faxu: Faxování přímo ze 
zařízení (volitelně jedna linka nebo tři  linky, zahrnuje síťový fax, přímý fax, přesměrování faxu do e-mailu), vytáčení faxových čísel, jednotný adresář, optické 
rozpoznávání znaků (OCR), fax na serveru, ovladač TWAIN (snímání) Volitelné: Skenování do cloudových úložišť (Dropbox, OneDrive a Disk Google)

P O D P O R A  M O B I L N Í H O  P Ř I P O J E N Í  A  C L O U D U

Mobilní připojení Technologie NFC (Near Field Communication); Volitelné: Wi-Fi Direct, Wi-Fi (802.11 b/g/n/ac)

Mobilní tisk Mopria® Print Service, Apple AirPrintTM, Xerox® Print Service (Android), Xerox® @PrintByXerox App; Volitelný: Aplikace Xerox® Workplace Mobile (iOS/Android) 

Mobilní skenování Mopria® Scan, Apple AirPrint TM ; Volitelné: Aplikace Xerox® Workplace Mobile (iOS/Android) 

Podpora cloudu Vzdálené služby; Volitelně: přímé připojení ke cloudovým službám prostřednictvím volitelných aplikací (k dispozici prostřednictvím aplikace Xerox App Gallery 
nebo navštivte xerox.com/AppGallery )

K O M P L E X N Í  Z A B E Z P E Č E N Í

Zabezpečení sítě 802.1x, IPsec, HTTPS, SFTP a šifrovaný e-mail, McAfee Enterprise Security Manager1, LogRhythm SIEM1,Splunk SIEM1, síťové ověřování, SNMPv3, ověřování 
hash zpráv SHA-256, automatický certifikát zabezpečení TLS 1.1/1.2/1.3 podepsaný certifikát, integrace Cisco® Identity Services Engine (ISE), automatická 
reakce na hrozby prostřednictvím integrace McAfee DXL/Cisco pxGrid, místní autentizace (interní databáze), FIPS 140-2

Přístup k zařízení Uživatelský přístup a interní firewall, filtrování portů/IP/domén, protokol Audit Log, řízení přístupu, uživatelská oprávnění, TPM; Volitelně: Sada Smart Card 
Enablement Kit (CAC/PIV/.NET/SIPRNet)7, integrovaná čtečka karet RFID Xerox®, standard NFC (ověření prostřednictvím volitelné správy tisku Xerox® Workplace 
Cloud/Suite a zabezpečení obsahu; další informace na www.xerox.com/cs-cz/kancelar/reseni-spravy-tisku)

Ochrana dat Vložené řízení McAfee pro vkládání na seznam povolených, ověřování firmwaru, šifrování na úrovni úlohy prostřednictvím HTTPS a ovladačů, šifrovaný a podepsaný 
e-mail; šifrovaný pevný disk (AES 256bitový, FIPS 140-2) s funkcí přepsání obrazu; Volitelně: Xerox Workplace Cloud/Suite Content Security, Kontrola integrity McAfee

Zabezpečení dokumentů Úplné zabezpečení systému proti HCD PP podle kritérií normy ISO 15408, šifrovaný zabezpečený tisk, šifrování dat dle normy FIPS 140-2 s tiskovými ovladači

P Ř Í S T U P  K E  S L U Ž B Á M  M A N A G E D  P R I N T  S E R V I C E S

Správa tisku Standardní účtování Xerox®; volitelně: Xerox Workplace Suite/Cloud, Xerox® Virtual Print Management Service, více na www.xerox.com/cs-cz/office/
reseni-pro-tiskarny#printmanagement

Správa jednotlivých zařízení 
a skupin zařízení

Xerox® CentreWare® Web, Xerox® Support Assistant, Automated Meter Read, Xerox® Cloud Fleet Management Solution, Configuration Cloning; 
Volitelně: Managed Print Services Suite, vzdálená cloudová správa s Xerox Workplace Cloud7

Zabezpečení Zabezpečená správa zařízení: Xerox® Printer Security Audit Service (automatická konfigurace nastavení zabezpečení, sledování a automatické řešení problémů), 
správ digitálních certifikátů 1, reporting SIEM1, interaktivní hlášení řídicích panelů

B R Á N A  D O  S V Ě T A  N O V Ý C H  M O Ž N O S T Í

Xerox a partnerské aplikace Automatizujte každodenní procesy pomocí aplikací, které překládají, redigují, převádějí text na zvuk nebo ručně psané poznámky na textové soubory a papírové 
dokumenty do aplikací společnosti Microsoft, a to vše z jediné cloudové platformy. Navštivte www.xerox.com/cs-cz/connectkey/aplikace-workplace  
a hledejte aplikace podle vašeho oboru nebo pracovních postupů.

Software a řešení Xerox DocuShare (www.xerox.com/cs-cz/services/enterprise-content-management-solutions), XMPie (www.xerox.com/cs-cz/digital-printing/
workflow-software/printing-software/xmpie-personalized-communication-software), Xerox Workplace Solutions (www.xerox.com/cs-cz/kancelar/
reseni-spravy-tisku), Xerox WorkFlow Central Platform

1 Podpora SIEM s nástrojem Xerox® Device Manager; 2 kapacity papíru jsou uvedeny pro papíry s gramáží 75 g/m²; pro papíry s jinou gramáží se liší. 3 Porty USB lze zakázat. 4 HDD a dvojitý výstupní zásobník pro off-set jsou  
u stolního modelu volitelné. 5 Deklarovaná rychlost tisku v souladu s normou ISO/IEC 24734. 6 Maximální kapacita objemu tisku předpokládaná v jednom měsíci. Nepředpokládá se její pravidelné dosahování; 7 Nedostupné  
na všech trzích.Certifikace: xerox.com/OfficeCertifications

http://www.xerox.com/cs-cz/connectkey/versalink
www.xerox.com/appgallery
http://www.xerox.com/cs-cz/kancelar/reseni-spravy-tisku
http://www.xerox.com/cs-cz/office/reseni-pro-tiskarny#printmanagement
http://www.xerox.com/cs-cz/office/reseni-pro-tiskarny#printmanagement
http://www.xerox.com/cs-cz/connectkey/aplikace-workplace
http://www.xerox.com/cs-cz/services/enterprise-content-management-solutions
http://www.xerox.com/cs-cz/digital-printing/workflow-software/printing-software/xmpie-personalized-communication-software
http://www.xerox.com/cs-cz/digital-printing/workflow-software/printing-software/xmpie-personalized-communication-software
http://www.xerox.com/cs-cz/kancelar/reseni-spravy-tisku
http://www.xerox.com/cs-cz/kancelar/reseni-spravy-tisku
http://www.office.xerox.com/cs-cz/software-solutions/xerox-workflow-central-platform
www.xerox.com/OfficeCertifications


C 7 1 2 0 / C 7 1 2 5 / C 7 1 3 0

Xerox® VersaLink®  
Barevná multifunkční tiskárna
Pracovní asistent, který zvládne vše. Dokonce i  t isknout.

Technologie

ConnectKey®



ADAPTABILNÍ TECHNOLOGIE,  KTERÁ 
SE PŘIZPŮSOBÍ

Vaše práce se neustále vyvíjí, takže potřebujete 
technologii, která bude vždy o krok napřed. 
Tiskárna VersaLink s podporou technologie 
Xerox® ConnectKey® se vám přizpůsobí tak, aby 
vás podpořila nejen při pokroku v technologiích, 
ale i v pracovních procesech. Díky pravidelným 
aktualizacím firmwaru a neustále rostoucí 
kolekci nástrojů pro zvýšení produktivity, 
které jsou součástí aplikace App Gallery, 
vám produkty VersaLink pomohou udržet 
si náskok před změnami.

PROVÁDĚJTE ÚKOLY BEZ NÁMAHY

Rychlý tisk je snadný díky dotykovému displeji 
podobnému tabletu, který kombinuje 
jednoduchost s efektivitou, a zároveň šetří čas. 
Známé a intuitivní uživatelské rozhraní vás 
provede úkoly, čímž eliminuje kroky navíc. 
Personalizace uživatelského rozhraní vám u 
možní pracovat podle toho, jak potřebujete.

Díky mobilním funkcím, jako je Wi-Fi Direct, 
můžete tisknout přímo ze svých oblíbených 
mobilních zařízení. Technologie NFC (Near Field 
Communication) umožňuje ověřit pravost 
pomocí chytrého telefonu a připojit se během 
několika sekund. Aplikace Xerox® Quick Link 
umožňuje rychlé připojení a tisk bez podpory IT, 
čímž se snižuje zatížení IT týmů.

A se zařízeními VersaLink více funkcí znamená 
větší pohodlí, nikoli větší složitost. Špičkové 
funkce skenování a automatizace fyzických a 
digitálních pracovních postupů vám umožňují 
skenovat, digitalizovat a směrovat informace 
bez zaváhání, což snižuje počet chyb a šetří váš 
čas. Aplikace pro specifické obory pro školství, 
zdravotní péči, právní služby a další, vám navíc 
pomáhají zůstat zapojení a produktivní.

BEZPEČNOST V DIGITÁLNÍM SVĚTĚ

Překladatel. Korektor. Kontrolor formulářů. 
Digitalizátor čehokoliv. VersaLink umožňuje 
snadné řešení i těch nejnáročnějších úkolů. 
S přístupem k rozšiřujícímu se portfoliu 
cloudových aplikací a schopností přizpůsobit 
řešení vašim konkrétním potřebám 
prostřednictvím programu Xerox Partners, 
budete vždy připraveni.

A díky přístupu k platformě Xerox® Workflow 
Central, která umožňuje převádět fyzické a 
digitální soubory do použitelných formátů přímo 
z uživatelského rozhraní zařízení VersaLink, 
můžete i složité pracovní procesy snadno 
zvládnout. Pomůže vám maximálně využívat 
asistenta na pracovišti, abyste mohli být 
produktivní a zabezpečeni jak v kanceláři,  
tak i na cestách.

PROAKTIVNÍ ZABEZPEČENÍ,  NA KTERÉ 
SE MŮŽETE SPOLEHNOUT

Vícevrstvá ochrana zařízení VersaLink chrání 
všechny systémové komponenty. Komplexní 
řada proaktivních bezpečnostních funkcí 
umožňuje zastavit i ty nejsofistikovanější 
bezpečnostní hrozby, a tím zabránit škodlivým 
útokům, šíření malwaru, neoprávněnému 
přístupu nebo změnám a narušení, které zdržují. 

Aby bylo možné zjednodušit vytváření sestav 
a správu bezpečnostních událostí, zařízení 
VersaLink lze integrovat s nástroji pro správu 
bezpečnostních informací a událostí (SIEM1). 
Software McAfee® seznamy povolených různě 
neustále sleduje, detekuje a blokuje hrozby 
v reálném čase. Automatické reakce na 
zabezpečení navíc poskytují neocenitelné 
úspory času a klid na práci.

VYNIKAJÍCÍ KVALITA OBRAZU 

Barva je ten rozdíl mezi komunikací, která je 
k ničemu, a komunikací , která má skutečný 
dopad. Díky výstupu s vysokým rozlišením 
1 200 × 2 400 dpi tiskárna VersaLink ostrou 
kvalitou obrazu posouvá vaše dokumenty na 
novou úroveň. 

UDRŽITELNOST BEZ KOMPROMISŮ

Všechna zařízení VersaLink splňují nebo 
překračují nejpřísnější globálně uznávané 
standardy udržitelnosti, včetně EPEAT a ENERGY 
STAR®, poskytující ekologické výhody, aniž by se 
to odrazilo na výkonu či kvalitě. 

Xerox VersaLink C7120/C7125/C7130 
Barevná multifunkční tiskárna

Co budete potřebovat zítra? Je těžké předvídat budoucnost, ale s tiskárnou VersaLink na ni 

budete snadno připraveni. Tisk je jenom začátek možností, které máte. Spolu s integrovanými, 

komplexními bezpečnostními funkcemi tito asistenti na pracovišti nabízejí každodenní funkce, 

které nyní potřebujete, a spoustu prostoru k přidání nových funkcí podle vývoje vaší práce.

TECHNOLOGIE XEROX 
CONNECTKEY

Intuitivní uživatelské prostředí 
 Nabízí ovládání podobné tabletu pomocí 
dotykové obrazovky s podporou gest.  
Snadná personalizace a jednoduché 
pracovní postupy a funkce. 

Podpora mobilního připojení a cloudu  
Díky cloudovým službám můžete využívat 
flexibilitu mobilních zařízení. Okamžité 
připojení ke cloudu a mobilním zařízením 
přímo z uživatelského rozhraní.

Komplexní zabezpečení 
Brání neoprávněnému přístupu, odhaluje 
hrozby a chrání data a dokumenty.

Přístup ke službám Managed Print Services  
Zvyšte efektivitu, produktivitu a zabezpečení 
na pracovišti díky bezproblémové integraci se 
službami Xerox® Managed Print Services.

Brána do světa nových možností  
Využívejte aplikace ze služby Xerox App Gallery 
na maximum. Nevidíte aplikaci, kterou zrovna 
potřebujete? Naši partneři vám mohou 
navrhnout vlastní řešení. 

Další informace o možnostech rozšíření 
a přizpůsobení naleznete na webu  
www.xerox.com/cs-cz/connectkey.

http://www.xerox.com/cs-cz/connectkey


Xerox VersaLink C7120/C7125/C7130 
Konfigurace  barevné multifunkční tiskárny 

ROZŠIŘTE MOŽNOSTI VYUŽITÍ POMOCÍ DOKONČOVACÍHO 
ZPRACOVÁNÍ 2

VYUŽIJTE JEDNU Z TĚCHTO 
MOŽNOSTÍ PODÁVÁNÍ A ZVYŠTE 
KAPACITU PAPÍRU NA MAXIMUM 2

  Kancelářský finišer 
poskytuje pokročilé funkce 
dokončovacího zpracování, 
stohovač na 500 listů, 
sešívání na 3 místech a 
volitelné děrování.

Pozice pro čtečku karet s 
integrovaným portem USB.3

Automatický oboustranný 
podavač dokumentů na 
130 listů2 s jedním průchodem 
umožňuje současně skenovat obě 
strany dokumentu rychlostí 
80 výtisků za minutu, a ušetřit tak 
cenný čas.Vysoká kapacita papíru 
zvyšuje produktivitu, a to zejména u 
úloh, které vyžadují velké množství 
naskenovaných nebo kopírovaných 
dokumentů.

Ruční podavač na 100 listů 
podporuje média o velikosti 
88,9 x 98,4 mm až 
297 x 431,8 mm.

Standardní zásobník 1 na 
520 listů2 podporuje média 
o velikosti 139,7 x 182 mm až 
297 x 431,8 mm.

Dvojitý výstupní zásobník pro 
off-set4 po až 250 listech.

Volitelný integrovaný kancelářský 
finišer nabízí stohování 500 listů a 
dvoupolohové sešívání 50 listů.

Pracovní plocha a ruční 
sešívačka sešijí až 50 listů a 
nabízí spoustu místa k třídění 
dokumentů.

Uživatelské rozhraní je intuitivní 
7palcová naklápěcí dotyková obrazovka 
podobná tabletu, která umožňuje provádět 
úlohy pomocí pouhých několika 
jednoduchých klepnutí a umožňuje vám 
přizpůsobit si ovládání. Získejte přístup 
k více než 100 aplikacím pro zvýšení 
produktivity prostřednictvím služby Xerox 
App Gallery. Vyzkoušejte na  
xerox.com/VersaLink7100UI.

Přidáním modulu s jedním 
zásobníkem (volitelný 
u stolního modelu) zvýšíte 
celkovou kapacitu zařízení na 
1 140 listů (včetně ručního 
podavače).

Volitelný modul s jedním 
zásobníkem a podstavcem 
zvyšuje celkovou kapacitu 
zařízení na 1 140 listů (včetně 
ručního podavače) a poskytuje 
úložný prostor pro kazetu 
s tonerem a další spotřební 
materiál.

Přidáním modulu s jedním 
zásobníkem (volitelný 
u stolního modelu) zvýšíte 
celkovou kapacitu zařízení na 
2 180 listů (včetně ručního 
podavače).

Modul velkokapacitního 
tandemového zásobníku 
zvyšuje celkovou kapacitu papíru 
až na 3 140 listů (včetně ručního 
podavače).

Volitelný velkokapacitní 
podavač pojme 2 000 listů 
papíru formátu Letter/A4 
a zvyšuje maximální kapacitu 
zařízení na 5 140 listů.

Zásobník obálek může 
nahradit zásobník 1 a zajistit 
podávání až 60 obálek.

Kancelářský finišer se 
zařízením pro tvorbu brožur 
zjednodušuje vytváření brožur 
včetně bigování a sešívání 
stran.Použijte jej k vytvoření 
64stránkových brožur s vazbou 
V1 (2 až 16 listů).

http://xerox.com/VersaLink7100UI


Technologie

ConnectKey®

© 2021 Xerox Corporation. Všechna práva vyhrazena. Xerox®, ConnectKey®, DocuShare®, Global Print Driver®, VersaLink® a Xerox Extensible Interface Platform® 
jsou ochranné známky společnosti Xerox Corporation v USA anebo dalších zemích. XMPie® je ochranná známka společnosti XMPie, Inc. Mopria® je ochranná 
známka mopria Alliance. Informace uvedené v tomto prospektu se mohou změnit bez předchozího upozornění. TSK-2060 BR34217   VC7BR-05MA

Xerox VersaLink C7120/C7125/C7130 
Barevná multifunkční tiskárna

Více informací máte k dispozici na adrese www.xerox.com/cs-cz/connectkey/versalink . 

SPECIFIKACE PŘÍSTROJE VersaLink C7120 VersaLink C7125 VersaLink C7130

Rychlost5 Až 20 str./min. Až 25 str./min. Až 30 str./min.

Měsíční zatížení6 Až 87 000 stran Až 107 000 stran Až 129 000 stran 

Pevný disk, procesor, paměť 320 GB HDD4//1,05 GHz dvoujádrový procesor/4 GB paměti

Připojení Ethernet 10/100/1000 Base-T, vysokorychlostní rozhraní USB 3.0, Wi-Fi® a Wi-Fi Direct® s volitelnou soupravou Wi-Fi, funkce NFC Tap-to-Pair

Funkce řadiče Jednotný adresář, klonování konfigurace, náhled skenování, Xerox Extensible Interface Platform®, aplikace Xerox® App Gallery, nástroj pro standardní účtování Xerox®, oprávnění 
na základě rolí, podpora jednoduchého ověřování, podpora online

kopírování a tisku Rozlišení při Kopírování: až 600 x 600 dpi; Tisk:Až 1 200 x 2 400 dpi

Max. rychlost kopírování první strany Již za 9,2 s barevně /  
6,8 s černobíle

Již za 8,9 s barevně /  
6,7 s černobíle

Již za 6,8 s barevně / 
5,5 s černobíle

Rychlost vytištění první strany Již za 9,2 s barevně / 
6,8 s černobíle

Již za 8,9 s barevně / 
6,7 s černobíle

Již za 6,8 s barevně / 
5,5 s černobíle

Jazyky pro popis stránky PCL® 5e/PCL 6/PDF/XPS/TIFF/JPEG/HP-GL/volitelně Adobe® PostScript® 3™

Vstup papíru2 Standardní Oboustranný automatický podavač dokumentů s jedním průchodem (DADF): 130 listů: rychlost: až 80 obr./min; uživatelské formáty: 49 × 85 mm až 297 × 431,8 mm

Ruční podavač: 100 listů; uživatelské formáty: 88,9 × 98,4 mm až 297 × 431,8 mm

Zásobník 1: 520 listů; uživatelské formáty: 139,7 × 182 mm až 297 × 431,8 mm

Vyberte jednu možnost Modul s jedním zásobníkem: 520 listů; uživatelské formáty: 139,7 × 182 mm až 297 × 431,8 mm
Modul s jedním zásobníkem a podstavcem: 520 listů; uživatelské formáty: 139,7 × 182 mm až 297 × 431,8 mm
Modul se třemi zásobníky (1 560 listů): 520 listů každý; uživatelské formáty: 139,7 × 182 mm až 297 × 431,8 mm
Modul tandemového zásobníku (2 520 listů): Zásobník 2: 520 listů; uživatelské formáty: 139,7 × 182 mm až 297 × 431,8 mm;  
zásobník 3: 870 listů; standardní formáty: A4 nebo B5; zásobník 4: 1 130 listů; standardní formáty: A4 nebo B5

Volitelné Zásobník obálek: Až 60 obálek: #10 Commercial, Monarch, DL, C5; uživatelské formáty: 98 × 148 mm až 162 × 241 mm 
Velkokapacitní podavač (HCF): 2 000 listů; standardní formáty: A4 nebo B5

Výstup papíru/ Standardně
Dokončování2 Volitelně

Zásobník s kapacitou 500 listů

Dvojitý výstupní zásobník pro off-set6: 250 listů každý, spodní zásobník s odsazováním
Integrovaný kancelářský finišer: Přihrádka stohovače na 500 listů, sešívání 50 listů, sešívání ve dvou polohách  
Kancelářský finišer: Přihrádka stohovače na 2 000 listů, sešívání 50 listů, sešívání ve 3 místech, volitelně děrování, volitelně vazač brožur (přehnutí, vazba V1)  
Ruční sešívačka s pracovní plochou: Sešívá až 50 listů

I N T U I T I V N Í  U Ž I VAT E L S K É  P R O S T Ř E D Í

Přizpůsobení K možnostem přizpůsobení patří úprava uživatelského rozhraní, zobrazení/skrytí funkcí, zajištění osobního přístupu pomocí ověřování uživatele a vytváření aplikací na jediný dotek

Tiskové ovladače Identifikace úlohy, obousměrný stav, sledování úlohy, Xerox® Global Print Driver®, výchozí nastavení aplikace, Xerox® Pull Print Driver

Xerox® Embedded Web Server PC nebo mobilní zařízení – stavové informace, nastavení, správa zařízení, klonování, funkce Fleet Orchestrator a Configuration Watchdog, panel dálkového ovládání

Funkce tisku Tisk z USB, ukázková sada, uložená úloha, vytvoření brožury, uložení a obnovení nastavení ovladače, změna měřítka, sledování úloh, řízení aplikací, oboustranný tisk, režim 
konceptu; Volitelný: Tisk z cloudových úložišť (Dropbox, OneDrive a Google Drive) prostřednictvím volitelných aplikací

Skenování a fax Náhled skenování, skenování do USB/e-mailu/sítě (FTP/ FTP/SMB), formáty souborů pro skenování: PDF, PDF/A, XPS, JPG, TIFF; praktické funkce: Skenování do domovské složky, 
soubory PDF s možností vyhledávání, jedno-/vícestránkové soubory PDF a TIFF, heslem chráněné soubory PDF; funkce faxu: Faxování přímo ze zařízení (volitelně jedna linka nebo 
dva linky, zahrnuje síťový fax, přímý fax, přesměrování faxu do e-mailu), vytáčení faxových čísel, jednotný adresář, optické rozpoznávání znaků (OCR), fax na serveru, ovladač 
TWAIN (snímání); Volitelné: Skenování do cloudových úložišť (Dropbox, OneDrive a Disk Google)

P O D P O R A  M O B I L N Í H O  P Ř I P O J E N Í  A  C L O U D U

Mobilní připojení Technologie NFC (Near Field Communication); Volitelné: Wi-Fi Direct, Wi-Fi (802.11 b/g/n/ac), AirPrintTM (iOS) včetně iBeacon (Bluetooth)

Mobilní tisk Mopria® Print Service, Apple AirPrint TM, Xerox® Print Service (Android), aplikace Xerox® @PrintByXerox; Volitelné: Aplikace Xerox® Workplace Mobile (iOS/Android) 

Mobilní skenování Mopria® Scan, Apple AirPrint TM ; Volitelné: Aplikace Xerox® Workplace Mobile (iOS/Android) 

Podpora cloudu Vzdálené služby ; Volitelně: přímé připojení ke cloudovým službám prostřednictvím volitelných aplikací (k dispozici prostřednictvím aplikace Xerox App Gallery nebo navštivte 
xerox.com/AppGallery)

K O M P L E X N Í  Z A B E Z P E Č E N Í

Zabezpečení sítě 802.1x, IPsec, HTTPS, SFTP a šifrovaný e-mail, McAfee Enterprise Security Manager1, LogRhythm SIEM1,Splunk SIEM1, síťové ověřování, SNMPv3, ověřování hash zpráv SHA-256, 
automatický certifikát zabezpečení TLS 1.1/1.2/1.3 podepsaný certifikát, integrace Cisco® Identity Services Engine (ISE), automatická reakce na hrozby prostřednictvím integrace 
McAfee DXL/Cisco pxGrid, místní autentizace (interní databáze), FIPS 140-2

Přístup k zařízení Uživatelský přístup a interní firewall, filtrování portů/IP/domén, protokol Audit Log, řízení přístupu, uživatelská oprávnění, TPM; Volitelně: Sada Smart Card Enablement Kit (CAC/
PIV/.NET/SIPRNet)7, integrovaná čtečka karet RFID Xerox®, standard NFC (ověření prostřednictvím volitelné správy tisku Xerox® Workplace Cloud/Suite a zabezpečení obsahu; 
další informace na www.xerox.com/cs-cz/kancelar/reseni-spravy-tisku)

Ochrana dat Vložené řízení McAfee pro vkládání na seznam povolených , ověřování firmwaru, šifrování na úrovni úlohy prostřednictvím HTTPS a ovladačů, šifrovaný a podepsaný e-mail; 
šifrovaný pevný disk (AES 256bitový, FIPS 140-2) s funkcí přepsání obrazu; Volitelně: Xerox Workplace Cloud/Suite Content Security, Kontrola integrity McAfee

Zabezpečení dokumentů Úplné zabezpečení systému proti HCD PP podle kritérií normy ISO 15408, šifrovaný zabezpečený tisk, šifrování dat dle normy FIPS 140-2 s tiskovými ovladači

P Ř Í S T U P  K E  S L U Ž B Á M  M A N A G E D  P R I N T  S E R V I C E S

Správa tisku Standardní účtování Xerox®; volitelně: Xerox Workplace Suite/Cloud, Xerox® Virtual Print Management Service, více na www.xerox.com/cs-cz/office/reseni-pro-
tiskarny#printmanagement

Správa jednotlivých zařízení a skupin 
zařízení

Xerox® CentreWare® Web, Xerox® Support Assistant, Automated Meter Read, Xerox® Cloud Fleet Management Solution, Configuration Cloning; 
Volitelně: Managed Print Services Suite, vzdálená cloudová správa s Xerox Workplace Cloud7

Zabezpečení Zabezpečená správa zařízení: Xerox® Printer Security Audit Service (automatická konfigurace nastavení zabezpečení, sledování a automatické řešení problémů), správ digitálních 
certifikátů, reporting SIEM, interaktivní hlášení řídicích panelů

B R Á N A  D O  S V Ě TA  N O V Ý C H  M O Ž N O S T Í

Xerox a partnerské aplikace Automatizujte každodenní procesy pomocí aplikací, které překládají, redigují, převádějí text na zvuk nebo ručně psané poznámky na textové soubory a papírové dokumenty do 
aplikací společnosti Microsoft, a to vše z jediné cloudové platformy. Navštivte www.xerox.com/cs-cz/connectkey/aplikace-workplace a hledejte aplikace podle vašeho oboru 
nebo pracovních postupů.

Software a řešení Xerox DocuShare (www.xerox.com/cs-cz/services/enterprise-content-management-solutions), XMPie (www.xerox.com/cs-cz/digital-printing/workflow-software/
printing-software/xmpie-personalized-communication-software), Xerox Workplace Solutions (www.xerox.com/cs-cz/kancelar/reseni-spravy-tisku),  
Xerox WorkFlow Central Platform

1 Podpora SIEM s nástrojem Xerox® Device Manager; 2 kapacity papíru jsou uvedeny pro papíry s gramáží 75 g/m²; pro papíry s jinou gramáží se liší. 3 Porty USB lze zakázat. 4 HDD a duální odsazené záchytné 
přihrádky jsou u stolního modelu volitelné. 5 Deklarovaná rychlost tisku v souladu s normou ISO/IEC 24734. 6 Maximální objem předpokládaný nárazově během některého z měsíců. Nepředpokládá se jeho pravidelné 
dosahování. 7 Funkce přepsání obrazu vyžaduje pevný disk.Certifikace: xerox.com/OfficeCertifications

https://www.xerox.com/cs-cz/connectkey/versalink
http://xerox.com/AppGallery
http://www.xerox.com/cs-cz/kancelar/reseni-spravy-tisku
http://www.xerox.com/cs-cz/office/reseni-pro-tiskarny#printmanagement
http://www.xerox.com/cs-cz/office/reseni-pro-tiskarny#printmanagement
http://www.xerox.com/cs-cz/connectkey/aplikace-workplace
http://www.xerox.com/cs-cz/services/enterprise-content-management-solutions
http://www.xerox.com/cs-cz/digital-printing/workflow-software/printing-software/xmpie-personalized-communication-software
http://www.xerox.com/cs-cz/digital-printing/workflow-software/printing-software/xmpie-personalized-communication-software
http://www.xerox.com/cs-cz/kancelar/reseni-spravy-tisku
http://xerox.com/WorkplaceSolutions
http://www.office.xerox.com/cs-cz/software-solutions/xerox-workflow-central-platform
www.xerox.com/OfficeCertifications


Označení 

položky
Specifikace

Cena za 

měsíční 

nájemné (bez 

DPH)

Počet 

jednotek 

ks

Cena za 

měsíční 

nájemné 

celkem

Cena za 

černobílý 

výstup A4 

(bez DPH)

Cena za 

barevný 

výstup A4 

(bez DPH)

Počet 

černobílých 

výstupů za 

měsíc A4 / 

Zařízení

Počet 

barevných 

výstupů za 

měsíc A4 / 

Zařízení

Počet 

černobílých 

výstupů za 

měsíc A4 / 

Celkem

Počet 

barevných 

výstupů za 

měsíc A4 / 

Celkem

Cena za 

měsíční 

výstup 

celkem

Cena celkem 

za 60 měsíců

 (bez DPH)

ST 1 Černobílá tiskárna formátu A4 235,00 Kč 44 10 340,00 Kč 0,28 Kč 300 13 200 3 696,00 Kč 842 160,00 Kč

BT 1 Barevná tiskárna formátu A4 315,00 Kč 3 945,00 Kč 0,38 Kč 1,15 Kč 300 200 900 600 1 032,00 Kč 118 620,00 Kč

MFZ 1 Černobílé multifunkční zařízení formátu A4 290,00 Kč 22 6 380,00 Kč 0,22 Kč 750 16 500 3 630,00 Kč 600 600,00 Kč

MFZ 2 Barevné multifunkční zařízení formátu A4 385,00 Kč 38 14 630,00 Kč 0,40 Kč 1,15 Kč 500 150 19 000 5 700 14 155,00 Kč 1 727 100,00 Kč

MFZ 3 Černobílé multifunkční zařízení formátu A3 670,00 Kč 4 2 680,00 Kč 0,16 Kč 650 2 600 416,00 Kč 185 760,00 Kč

MFZ 4 Barevné multifunkční zařízení formátu A3 805,00 Kč 23 18 515,00 Kč 0,16 Kč 0,29 Kč 2 200 1 000 50 600 23 000 14 766,00 Kč 1 996 860,00 Kč

MFZ 5 Černobílé multifunkční zařízení formátu A3 785,00 Kč 3 2 355,00 Kč 0,16 Kč 3 500 10 500 1 680,00 Kč 242 100,00 Kč

MFZ 6 Barevné multifunkční zařízení formátu A3 870,00 Kč 22 19 140,00 Kč 0,16 Kč 0,29 Kč 3 000 1 500 66 000 33 000 20 130,00 Kč 2 356 200,00 Kč

Finišer (sešívání, děrování) 100,00 Kč 4 400,00 Kč 24 000,00 Kč

Brožovací finišer (sešívání, děrování, vazba) 220,00 Kč 2 440,00 Kč 26 400,00 Kč

HW řešení pro identifikaci uživatelů (např ID 

terminál, čtečka karet)
30,00 Kč 32 960,00 Kč 57 600,00 Kč

8 177 400,00 Kč

21%

9 894 654,00 Kč

CENA CELKEM ZA 60 MĚSÍCŮ - CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH

SAZBA DPH 

CENA CELKEM ZA 60 MĚSÍCŮ - CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA S DPH

Příloha č. 5 - Ceník


	xerox.com/officecertifications
	Roční záruka (záleží na zeměpisné poloze)

